Tallenna tama kasikirja tulevaa kayttéa varten

Austter oksasilppuri

Kayttajan kasikirja

MALLIN NUMERO
103624622

SARJANUMERO

OSTOPAIVAMAARA

Seka mallinumero ettd sarjanumero
I0ytyvat paaetikettiin. Sinun
kannattaa tallentaa molemmat
turvalliseen paikkaan tulevaa kayttda
varten.

TURVALLISUUTESI VUOKSI

LUE JA YMMARRA KOKO KAYTTOOHJE ENNEN KONEEN KAYTTOA




1

Uusi oksasilppuri on laadukkaasti rakennettu, helppo ja
turvallinen kayttaa. Oikealla kaytolla ja hoidolla se on
suunniteltu antamaan sinulle monta vuotta luotettavaa

palvelua.

Valmistaudu kokemaan kestavyys, jotta voit tehdd mita

tahansa  ty6td uuden  puuhakkurisi
siirrettavyyden ja mukavuuden avulla !

helppouden,

AUSTTER

Sl Al 4

Tukena vuosikymmenien todistettu valmistusosaaminen Parannetut
suunnitteluominaisuudet vakiona

Suunniteltu parasta kayttokokemusta varten

Laadukkaita metalliosia kaytetddn muovin sijasta

Vankka takuu tukee kaikkia tuotteita

Budjettiystavalliset hinnat

SISALLYSLUETTELO

Johdanto

Symbolit

Tekniset tiedot

Turvallisuus

Kontin purkaminen pakkauksesta
Toimitettu sisaltd

Kokoonpano

Tunne koneesi

Johdanto

10

12

Operaatio 13
Kuljetus 16
Huolto 16
Varastointi 23
Vianméaaritys 19
Osien kaavio 21
Osaluettelo 22



Lue tdma kéyttbopas huolellisesti I&pi ennen kuin kdytéat
uutta laitettasi.Huomioi kaikki varoitukset ja varoitukset.

Tama laite on bensiinimoottorikayttdinen oksasilppuri. Se on
suunniteltu leikkaamaan puuta hakkeeksi. Runko on
laadukasta massiiviterasta, ja se on helppo ja turvallinen
kayttdd. Asianmukaisella kaytolld ja hoidolla sen pitaisi
antaa sinulle monta vuotta luotettavaa palvelua.

MOOTTORIN KAYTTOOHJE

Moottorin valmistaja on vastuussa kaikista moottoriin
liittyvista kysymyksista, jotka liittyvat suorituskykyyn,
teholuokitukseen, eritelmiin, takuuseen ja huoltoon.
Lisatietoja on moottorin valmistajan omistajan/kayttajan
kasikirjassa, joka on pakattu erikseen laitteen mukana.

PAASTOJEN VALVONTAJARJESTELMA

Tama laite ja/tai sen moottori saattaa siséltdad pakokaasu- ja
haihtumispdastéjen  valvontajarjestelman  osia, jotka
vaaditaan tayttamaan uusimmat paastamaaraykset.

YMPARISTO

Kierrétéd ei-toivotut materiaalit sen sijaan, ettd

x :' hévittéisit ne jétteend. Kaikki tyokalut, letkut ja pakkaukset

T ‘ on otettava uudelleen kéyttéon, vietdvé paikalliseen

kierrdtyskeskukseen ja  hévitettdva ympériston
kannalta turvallisella tavalla.

MALLI- JA SARJANUMEROT

Kirjaa malli- ja sarjanumero sekd ostopdivd ja -paikka
mybhempaa kayttdéa varten. Pida ndma tiedot saatavilla, kun
tilaat osia tai lisdvarusteita ja kun teet teknisia tai
takuuaikaisia tiedusteluja.

VASTUUVAPAUSLAUSEKE

Valmistaja pidattda oikeuden muuttaa ja parantaa konetta
milloin tahansa ilman ennakkoilmoitusta tai velvollisuutta
ostajaa kohtaan. Taman kayttboppaan kuvaukset ja tekniset
tiedot olivat voimassa painohetkelld. Tassa kasikirjassa
kuvatut laitteet voivat olla valinnaisia. Jotkin kuvat eivat
valttdmatta sovellu sinun laitteeseesi.



SYMBOLIT

Koneen tyyppikilvessa voi olla symboleja. Ne edustavat tarkeaa tietoa tuotteesta tai sen kayttdohjeita.

Lue nama kayttéohjeet huolellisesti. Ei tupakointia, ei kipinditd, ei liekkeja.

Kayta silmiensuojaimia. @ Pida katesi ja jalkasi kaukana

Kayta kuulosuojaimia. liikkuvat osat.

Kayta suojakasineita. Heitetyt esineet.

Horr Varmista, ettd moottorin kytkin on pois

Kéayta turvajalkineita. paaltd ennen koneen kuljettamista tai
@ huoltotoimenpiteita.

Ala poista tai peukaloi suoja- ja

Pida sivulliset poissa.
turvalaitteita.

Ala koske osiin, jotka ovat toiminnassa
kuumia. Seurauksena voi olla vakavia
palovammoja.

WORRO®JI

3 Johdanto & symbolit



TEKNISET TIEDOT

Mallinumero

Moottori

Loncin

Kuutiotilavuus

420cc

Nettoteho 15hv (9, 1kw)
Haketuskapasiteetti 6 tuumaa/150mm
Paino 255kgs
Pituus 2700mm
Leveys 1218mm
Korkeus 1424mm
Terdn materiaali A8

Startti

E-startti; 12V 20Ah lyijyakku

Poistokouru

360 astetta saadettavissa

Hinaus

2" vetokoukku; Kaksoiskytkinpyora

Pyora

19x7.00-8 Tubeless-rengas

Rullan lapimitta.

350mm

Vetotapa

Kevlar-hihna, keskipakokytkin

Pakkauksen koko

1100*770*1230mm

Bruttopaino

285kg




TURVALLISUUS

YLEISET TURVALLISUUSSAANNOT

YMMARRA KONETTASI

Lue tdma kayttdopas ja koneeseen kiinnitetyt tarrat, jotta ymmarrat
seuraavat asiat.

sen rajoitukset ja mahdolliset vaarat.

Tutustu perusteellisesti hallintalaitteisiin ja niiden
asianmukaiseen toimintaan. Osaa pysayttdd kone ja irrottaa
hallintalaitteet nopeasti.

Varmista, ettd olet lukenut ja ymmartanyt kaikki moottorin valmistajan
kasikirjassa, joka on pakattu erikseen laitteen mukana, esitetyt ohjeet ja
turvatoimet. Al yritd kéyttadé konetta ennen kuin ymmarrét taysin, miten
moottoria kaytetdan ja huolletaan oikein ja miten valtetdan vahingossa
tapahtuvat loukkaantumiset ja/tai omaisuusvahingot.

Jos laitetta kayttdd joku muu kuin alkuperdinen ostaja tai jos sitéa
lainataan, vuokrataan tai myydaan, anna aina tama kayttdohje ja
tarvittava turvallisuuskoulutus ennen laitteen kayttdonottoa. Kayttaja voi
ehkaista itselleen, muille henkildille ja omaisuudelle mahdollisesti
aiheutuvia tapaturmia tai vammoja ja on vastuussa niista.

Ald  pakota konetta vakisin. Kaéytd oikeaa konetta oikeaan
kayttotarkoitukseen. Oikea kone tekee tydn tehokkaammin ja
turvallisemmin silla nopeudella, jolla se on suunniteltu.

HENKILOKOHTAINEN TURVALLISUUS

Ala anna lasten kayttaa tata laitetta missian vaiheessa.

Pida lapset, lemmikkieldimet ja muut henkildt, jotka eivat kayta laitetta,
poissa tyoskentelyalueelta. Ole varuillasi ja sammuta laite, jos joku tulee
tybalueelle. Pida lapset vastuullisen aikuisen valvonnassa.

Ald kaytd laitetta huumeiden, alkoholin tai laakkeiden vaikutuksen
alaisena, jotka voivat vaikuttaa kykyyn kayttaa laitetta oikein.

Pukeudu asianmukaisesti. Kaytd paksuja pitkia housuja, saappaita ja
kasineitd. Ala kayta 16ysid vaatteita, lyhyitd housuja tai minkaanlaisia
koruja. Kiinnitd pitkat hiukset olkapaiden ylapuolelle. Pida hiukset,
vaatteet ja kdsineet kaukana liikkuvista osista. Loysat vaatteet, korut tai
pitkat hiukset voivat jaada kiinni liikkkuviin osiin.

Suojaa silmat, kasvot ja paa esineiltd, jotka saattavat sinkoutua
laitteesta. Kayta aina suojalaseja tai sivusuoijilla varustettuja suojalaseja
kayton aikana.

Kayta asianmukaisia kuulosuojaimia.

Pida kadet ja jalat aina etaalla kaikista liikkuvista osista kayton aikana.
Liikkuvat osat voivat leikata tai murskata ruumiinosia.

Pida kadet ja jalat aina poissa kaikista puristuskohdista.

Ala koske osiin, jotka saattavat olla kuumia kaytén vuoksi. Anna osien
jaahtya, ennen kuin yritat yllapitéda, saataa tai huoltaa niita.

Pysy valppaana, katso mita teet ja kayta tervettd jarkea kayttaessasi
konetta.

Suojaa itsesi. Ald kaytd konetta paljain jaloin tai sandaaleissa tai
vastaavissa kevyissa jalkineissa. Kayta suojaavia jalkineita, jotka
suojaavat jalkojasi ja parantavat jaloittelua liukkailla pinnoilla. Sailyta
oikea jalansija ja tasapaino. Tama mahdollistaa koneen paremman
hallinnan odottamattomissa tilanteissa.

TARKASTA KONEESI

Tarkista koneesi ennen sen kaynnistamista. Pida suojukset paikoillaan
ja toimintakunnossa. Varmista, etta kaikki mutterit, pultit jne. on kiristetty
kunnolla.

Ala koskaan kayté konetta, jos se on korjauksen tarpeessa tai huonossa
mekaanisessa kunnossa. Vaihda vaurioituneet, puuttuvat tai vialliset
osat ennen kayttda. Tarkista polttoainevuodot. Pida kone turvallisessa
kayttokunnossa.

Ala kayta konetta, jos moottorin kytkin ei kytke sita paalle tai pois paalta.
Bensiinikayttdinen kone, jota ei voi ohjata moottorin kytkimella, on
vaarallinen ja se on vaihdettava.

Tarkista saanndllisesti, ettd avaimet ja saatdavaimet on poistettu
koneen alueelta ennen sen kaynnistamista. Koneen pyorivaan osaan
kiinnitetty jakoavain tai avain voi aiheuttaa henkildvahinkoja.

Valta tahaton k&ynnistyminen. Varmista, ettd moottorin kytkin on pois
paaltd, ennen kuin kuljetat konetta tai suoritat laitteelle huolto- tai
kunnossapitotdita. Koneen kuljettaminen tai huolto- tai
kunnossapitotdiden suorittaminen koneen kytkimen ollessa paalla
kutsuu onnettomuuksiin.

Jos kone alkaa tarista epanormaalisti, pysayta moottori ja tarkista syy
valittdmasti. Tarina on yleensa varoitusmerkki ongelmasta.



MOOTTORIN TURVALLISUUS

Téssa koneessa on polttomoottori. Al kayta konetta kuivalla, metsan
peittdmalla tai harjan peittdmalla maalla palovaaran vuoksi.

Al koskaan kaynnista tai kayta moottoria suljetulla alueella. Pakokaasut
ovat vaarallisia, silla ne sisaltavat hiilimonoksidia, joka on hajuton ja
tappava kaasu. Kayta tata laitetta vain hyvin tuuletetulla ulkotilalla.

Ala muokkaa moottoria ja kéyté sité liian suurilla nopeuksilla. Valmistaja
on asettanut moottorin  enimmaiskierrosluvun, ja se on
turvallisuusrajojen sisalla. Katso moottorin kayttéohjeet.

Pida B-luokan sammutin kasilla, kun kaytat tata
oksasilppuria kuivilla alueilla .

POLTTOAINEEN TURVALLISUUS

Polttoaine on erittéin helposti syttyvaa, ja sen hoyryt voivat rajahtaa, jos
ne syttyvat. Noudata varotoimia kayttdessasi polttoainetta vakavan
henkilévahingon vaaran vahentamiseksi.

Kun taytat tai tyhjennat polttoainesailiotd, kaytd hyvaksyttya
polttoaineséiliétd puhtaassa, hyvin tuuletetussa ulkotilassa. Ala tupakoi
tai paastd kipindité, avotulta tai muita sytytyslahteitd lahelle aluetta
polttoainetta lisétessési tai kéyttéessasi laitetta. Aléd koskaan téyté
polttoainesailiéta sisatiloissa.

Pida maadoitetut johtavat esineet, kuten tyokalut, kaukana altistuneista,
jannitteisistéd sahkoosista ja liitdnndistéd kipindinnin tai valokaarien
valttdmiseksi. Nama tapahtumat voivat sytyttaa hoyryja tai hdyryja.

Pysaytd moottori aina ja anna sen jadhtya ennen polttoainesailion
tayttamistd. Ala koskaan poista polttoainesailion korkkia tai lisda
polttoainetta moottorin kdydessé tai moottorin ollessa kuuma. Ala kéyta
konetta, jos polttoainejarjestelmassa on tunnettuja vuotoja.

Loéysaa polttoainesailion korkkia hitaasti, jotta sailidssa oleva paine poistuu.

Ala koskaan taytd polttoaineséiliota liikaa. Taytd séilio enintaan 1/2
tuumaa tayttdkaulan pohjan alapuolelle, jotta sailidssa on tilaa
laajentumiselle, silld moottorin [dmpd voi aiheuttaa polttoaineen
laajenemista.

Asenna kaikki polttoainesailion ja -sailion korkit takaisin paikalleen ja pyyhi
roiskunut polttoaine pois. Al& koskaan kayta laitetta, jos polttoainekorkki
ei ole kunnolla paikallaan.

Valtd sytytyslahteen Iluomista vuotaneelle polttoaineelle. Jos
polttoainetta valuu, ala yritd kdynnistdd moottoria, vaan siirréa kone pois
valuneen polttoaineen alueelta ja valta sytytyslahteen muodostamista,
kunnes polttoainehdyryt ovat haihtuneet.

Jos polttoainetta on paassyt paallesi tai vaatteillesi, pese ihosi ja vaihda
vaatteet valittdmasti.

Sailyta polttoaine sailidissa, jotka on erityisesti suunniteltu ja hyvaksytty
tata tarkoitusta varten.

Sailyta polttoaine viiledssa, hyvin tuuletetussa tilassa, turvallisesti kaukana
kipindista, avotulesta tai muista syttymislahteista.

Ala koskaan séilytd polttoainetta tai konetta, jonka séiliéssé on
polttoainetta, rakennuksessa, jossa hdyryt voivat paasta kipinan, avotulen
tai muun syttymisléhteen, kuten vedenlammittimen, uunin tai vaatteiden
kuivausrummun, ulottuville. Anna moottorin jaahtyd ennen varastointia
missa tahansa kotelossa.

ERITYISET TURVALLISUUSSAANNOT

Tunnistetaan vaaratekijat ja ryhdytdan ennaltaehkaiseviin toimiin
onnettomuuksien valttamiseksi ja riskien minimoimiseksi. Mahdollisia
vaaratekijoitd ovat muun muassa liikkuvat osat, heitetyt esineet, koneen
ja osien paino seka kayttoymparisto.

ENNEN ALOITTAMISTA

Tarkasta tyoskentelyalue huolellisesti ja pida se puhtaana ja puhtaana
roskista kompastumisen estamiseksi. TyOskentele tasaisella ja
tasaisella alustalla.

Ennen silppurin  kdynnistamista: Varmista, etta sy6ttosuppilo ja
leikkuukotelo ovat tyhjia ja etta niissa ei ole roskia, tarkista oljytaso,
varmista, ettad kaikki mutterit ja pultit ovat kirealla, ja tarkista renkaiden
ilmanpaine.

TOIMINNAN TURVALLISUUS

Ala koskaan aseta mitd&n ruumiinosaa sellaiseen paikkaan, jossa se
olisi vaarassa, jos se liikkuu kokoonpanon, asennuksen, kayton, huollon,
korjauksen tai siirtdmisen aikana.

Pida kaikki sivulliset ja lemmikkieldimet vahintaan 25 metrin paassa. Jos
elain tulee tata lahemmaksi, pysayta laite valittdmasti.

Ald  koskaan aseta kasidsi, jalkojasi tai muita ruumiinosia
hakkurisuppiloon, purkausaukkoon tai minkaan likkuvan osan lahelle tai
alle koneen ollessa kaynnissa. Pida purkualue vapaana ihmisista,
eldimista, rakennuksista, lasista tai muusta sellaisesta, joka voi estada
selkean purkauksen ja aiheuttaa loukkaantumisen tai vahingon. Tuuli voi
my6s muuttaa tyhjennyssuuntaa, joten ole varovainen. Jos on tarpeen
tyontda materiaalia hakkurisuppiloon, kayta ohutta puista keppia, ala

kasiasi.

ihminen tai



Pida kasvosi ja vartalosi kauempana hakkurisuppilosta ja purkukourusta,
jotta valtat loukkaantumiset materiaalin vahingossa tapahtuvasta
palautumisesta.

Ala koskaan ylety késillasi syéttdsuppilon sisélle yli
kumilaippa koneen kayton aikana.

Pida palavat aineet poissa moottorin lahelta, kun se on
kuuma.

Al3 kallista konetta moottorin ollessa kéynnissa.
Ala koskaan kayté tata konetta ilman syéttésuppiloa tai

tyhjennyssuppiloa.
kouru on kiinnitetty kunnolla.

/” TOIMINTAVYOHYKE Je N\

SYOTTOAINEET

Sy6ta koneeseen vain puhtaita materiaaleja. Vieraat aineet, kuten maa-
aines, hiekka, sora, kivet, metallinpalaset jne. vahingoittavat terien
reunoja. Myds juuripallot ja kuollut puu tylsistavat terat nopeasti.

Ala syotéa koneeseen pihkaa sisélstavia neulasia, nama sitkeét materiaalit
voivat kietoutua roottorin tarinan ymparille ja paasta laakeriin.

Valta syottamasta koneeseen lyhyitd, paksuja puupaloja; niillda on
taipumus pomppia ja pyoria syoéttosuppilossa.Syéta nama lyhyet palat
yhdessa pidempien palojen kanssa.

Tama kone on itsesyottava, ala tydnna oksia vakisin teriin. Anna koneen
syottdd automaattisesti. Anna koneen saavuttaa korkeimmat
pyoérimisnopeudet ennen seuraavan oksakuorman syéttamista.

TUKOKSIEN POISTAMINEN

Ala koskaan anna kasitellyn materiaalin kerdantya purkualueelle. Tama
voi estdd hakkeen vapaan likkumisen ja aiheuttaa takaiskun
hakkurisailiosta.

Ala koskaan yritd irrottaa syéttdsuppiloa tai poistokourua moottorin
kaydessa. Sammuta moottori valittdmasti, anna leikkuukiekon pysahtya
kokonaan ja poista sitten tukkeutunut materiaali. Tarkasta, onko
vaurioita, ja tarkasta, onko osia irronnut, jotta ne voidaan korjata tai
vaihtaa.

Aina kun poistut kayttdasennosta tai jos joudut poistamaan kasiteltyja
materiaaleja, lehtid tai roskia koneesta, sammuta moottori ja varmista,
ettd moottori on kytketty pois paaltd vahingossa tapahtuvan
kaynnistymisen estamiseksi, ja odota, ettd kaikki liikkuvat osat
pysahtyvat kokonaan.

Varmista aina ennen leikkuukiekon kotelon avaamista, ettd moottori on
sammutettu, leikkuukiekko on taysin paikallaan ja hihnaveto on kytketty
pois paalta.

LIKKUMINEN

Siirrd kone vahintddn 5 metrin / 10 jalan paahan tankkauspisteesta
ennen moottorin kynnistamista.

Tamé& hakkurisilppuri on tarkoitettu vain késin likuteltavaksi. Ala
koskaan yrité hinata konetta yleisillda maanteill3, teilla tai kulkuvaylilla.
Kone ei ole E-hyvaksytty.

Pysayta moottori aina ennen koneen siirtdmista ja tarkkaile, etta
varo teravia esineita, jotka voivat puhkaista renkaat.

KONEEN KAYTTO JA HOITO

Sijoita kone siten, ettd se ei paase likkumaan huollon, puhdistuksen,
saadon, lisdvarusteiden tai varaosien kokoamisen aikana eikd
varastoinnin aikana.

Ald pakota konetta.Kaytéd oikeaa konetta sovellukseesi. Oikea kone
tekee tyon paremmin ja turvallisemmin sillda nopeudella, johon se on
suunniteltu.

Ala muuta moottorin saatimen asetuksia dlaka kiihdytd moottoria liikaa.
Regulaattori saatada moottorin suurinta turvallista kayttokierrosnopeutta.

Ala kaytad moottoria suurilla kierroksilla, kun et tydskentele. Ala laita
kasia tai jalkoja pyorivien osien lahelle.

Tassa koneessa on kaksi pyorivaa leikkaavaa teraa, jotka voivat
leikata kasia ja jalkoja ja heittdd palasia. Pida kadet ja jalat poissa
aukoista koneen ollessa kaynnissa. Naiden turvallisuusohjeiden
noudattamatta jattdminen voi johtaa vakavaan loukkaantumiseen tai
kuolemaan.



Valta kosketusta kuuman polttoaineen, 6ljyn, pakokaasujen ja kuumien
pintojen kanssa. Ald koske moottoriin tai danenvaimentimeen.N&dma
osat kuumenevat erittain kuumiksi kaytéssa. Ne pysyvat kuumina lyhyen
aikaa, kun sammutat laitteen. Anna moottorin jaahtya ennen
huoltotoimenpiteita tai saatoja.

Jos koneesta alkaa kuulua epéatavallista aanta tai téarinda, sammuta
moottori  valittdmasti, irrota sytytystulpan johto ja tarkista syy.
Epéatavallinen aani tai tarina kertoo yleensa ongelmasta.

Kayta vain laitteen hyvaksymia lisalaitteita ja lisavarusteita.
valmistaja. Laiminlyonti voi johtaa henkildvahinkoihin.

Pida moottori ja 4anenvaimennin vapaana ruohosta, lehdista, liiallisesta
rasvasta ja muista materiaaleista palovaaran riskin vahentamiseksi.

Ala koskaan kastele tai roiskuta laitetta vedelld tai muulla nesteelld. Pida
kahvat kuivina, puhtaina ja puhtaina roskista. Puhdista joka kayttokerta.

Noudata kaasun, 6ljyn jne. asianmukaista havittamista koskevia lakeja ja
maarayksia.

Kun sailytat konetta lasten ulottumattomissa, ala anna koneen tai naiden
ohjeiden tuntemattomien henkildiden kayttaa sita. Tama kone voi olla
vaarallinen, jos sita kayttaa kouluttamaton kayttaja.

KONEEN HUOLTAMINEN

Jotkin tdman koneen osat on valmistettu muovista tai kumista, ja ne on
pidettava poissa kemikaalien ulottuvilta.

Ala koskaan peité konetta &anenvaimentimen ollessa vielé kuuma.

Ald muuta tai sidadd mitdan valmistajan tai jakelijan sinetdimé&a
hakkurisilppurin tai sen moottorin osaa. Vain pateva huoltoteknikko saa
saataa osia, jotka lisaavat tai vahentavat moottorin saadettya
kierroslukua.

Tarkista koneen kunnossapitoa varten, etta kaikki liikkuvat osat eivat ole
vaarassa asennossa tai sidoksissa. Rikkinaiset tai kuluneet osat, jotka
voivat vaikuttaa koneen toimintaan.Jos vaurioita tai kuluneita osia
havaitaan, ne on korjattava ennen kayttda. Monet onnettomuudet
johtuvat huonosti huolletuista laitteista.

PAKKAUKSEN PURKAMINEN

Leikkaa ja poista hihnat saksilla tai veitsella. Poista ylaosassa oleva puulevy. Vahintaan kaksi ihmista pitda pakettia ylhaalla ja siirtaa sita.

se ylhaalta pain (ks. kuva 1).

~




OSAT

Oksasilppuri toimitetaan osittain koottuna ja siséltda seuraavat osat:

1. Moottori ja rumpu (p&&kone) 6. Tornin tankokiinnitys

2. Alempi poistokouru 7. Vetokoukku ja ohjauspyora
3. Syéttokouru 8. Pyoréat

4. 360 asteen ylempi poistokouru 9. Akseli

5. Akku

9 | Toimitettu sisélté



ASENNUS

Tama oksasilppuri on koottu osittain, noudata alla olevia kokoonpano-ohjeita.

Heitin
Léysaa ohjausvipua vastapaivaan tyhjennyskulman saatamiseksi. Kirista
se . (Katso kuva 2)

~

=

Kuva 2

Akseli
Kiinnitd pyoran akseli leikkurin pohjaan M14x140 kuusiopulteilla, littealla
aluslevylla 14 ja M14 lukkomuttereilla (ks. kuva 3).

f

M14X140

Pyorat
Kiinnitd pyodrat pyoran akseleihin M10x25 kuusiopulteilla, M10
lukkomuttereilla ja aluslevyilla10 (ks. kuva 4).

Kuva 4

M10X25

ToO®

Tornin tankokiinnitys

Kiinnita tornipalkin kiinnike perusrunkoon M12x35 kuusiokoloavaimella.
pultit, jousialuslevy 12 ja tasainen aluslevy 12 (ks. kuva 5).

s
@ ‘w1 2X35

)
o

J

Kuva 5

M12X35



Vetokoukku ja ohjauspyoéra

Kiinnita vetotanko tornitangon kiinnikkeisiin M10x70 kuusiopulteilla, M10
lukkomuttereilla ja litteilla aluslevyilla10 (ks. kuva 6).

M10X70

Kuva 6

To00® M10X70

Alempi poistokouru

Kiinnita alempi poistokouru leikkurin pohjaan kahdella lukitussalvalla.
(Katso kuva 7)

.

Kuva 8
Akku

Kiinnitd akkukotelo pydran akseliin M10x80 kuusiopulteilla, M10
lukkomuttereilla ja aluslevylla 10 (ks. kuva 9).

M10X80

%

Kuva 7

360 asteen ylempi poistokouru

Kiinnita ylempi poistokouru alempaan poistokouruun seuraavasti
saadettava lukituskahva (katso kuva 8).

Kuva 9
To00D M10X80
Syéttokouru

Kiinnita syéttokouru leikkurin pohjaan kahdella lukitussalvalla. (Katso kuva

Kuva 10



TUNNE KONEESI

OMINAISUUDET JA HALLINTALAITTEET

Heittimen vipu
/ Moottori

f / // Hatapysaytys

Syéttékouru

Kévik&ynnistin kahva

Kaasun s&été

Rikastimen ohjaus

Polttoaineen venttiili




SYOTTOSUPPILO

Syéttdsuppilo on paikka, johon syétat haketettavat
}> materiaalit.

PURKUKOURU

Lastut purkautuvat témén}}
voidaan kiinnittda kouruun.

aukon kautta.Suojus

KADENSIJAT

}} Kahvoja kaytetdan yksikon siirtdmiseen.

KULJETUSPYORAT

Siirtdaksesi hakkuria, tartu kahvoista, jotka sijaitsevat

}} sailion aukon ylareunaan ja kallista konetta taaksepain,
kunnes se lepaa taysin renkaiden paalla.

HIHNAN KIRISTYSVIPU

Hihnan kiristysvipu on kotelon takaosassa. Veda sita
yloéspain, jotta hihnaveto kytkeytyy ja leikkuukiekko kay.
Tydnna se alaspain, jotta hihnaveto irtoaa ja leikkuukiekko

pysahtyy.

OHJAUSVIPU

Léysaa ohjausvipua vastapéivéén}}
poistokulman saatamiseksi. Kaanna sita
myo6tapaivaan kiristaaksesi.

MOOTTORIN PAALLE/POIS-KYTKIN

Moottorikytkimesséa on kaksi asentoa. OFF - moottori ei
>} kaynnisty eika kdy. ON - moottori kdynnistyy ja kay.

TAKAISINKYTKENTAKAHVA

}} Kahvaa kaytetaan moottorin kdynnistamiseen.

POLTTOAINEEN SULKUVENTTIILI

Polttoaineen sulkemisessa on kaksi asentoa. CLOSED( )
}:';- - kayta tata asentoa huollettaessa, kuljetettaessa tai varastoitaessa
yksikko.

% opeN (FlY)- Kayta tata asentoa yksikon kayttamiseen.

RIKASTIN

saadinta kaytetaan kaasuttimen rikastamiseen ja
se auttaa moottorin kdynnistdmisessa. Rikastimen saadin liukuu

}} CHOKE CLOSEDI'\| ja CHOKE OPEN vélilla
I + |asemat.

KAASUN SAATO

Kaasusaadin saatelee moottorin nopeutta ja sammuttaa
moottorin, kun se siirretddn STOP-asentoon. Kaasusaadin
}} likkuu FASTa* ,SLOW-#% ja STOP-asentojen valilla.

TOIMINTA

7 ™

Moottori toimitetaan ilman 6ljya. Ald kdynnisté moottoria
ennen 6ljyn lisdémistéa.

. ,f’

LISAA OLJYA MOOTTORIIN

1. Varmista, etta hakkurisilppuri on tasaisella, tasaisella alustalla.

1)

SULJETT

2. Irrota dljyn tayttokorkki/mittatikku
lisata oljya.

e

3. Lisaa oljya suppilon avulla mittatikun FULL-merkkiin asti. (Katso

moottorin kasikirjasta dljytilavuus, dljysuositus ja tayttdkorkin sijainti).

A

~
ALA TAYTA LIIKAA. Tarkista moottoriéljyn taso péivittéin ja
lis&a sité .

"y

LISAA BENSIINIA MOOTTORIIN

-

-

Bensiini on helposti syttyvéa ja réjéhtdvaa. Voit saada
palovammoja tai loukkaantua vakavasti késitellessési

~

polttoainetta. Ole erittdin varovainen bensiinid
késitellessési. _,/'I

M

Tayta ala
sisétiloissa.
kerddntyvét kotelon sisélle. Seurauksena voi olla

polttoaineséilié ulkona, ala koskaan

Bensiinihbyryt voivat syttyd, jos ne

réjéhdys. _/.l

1. Moottorin on oltava sammutettuna ja sen on annettava jaahtya
vahintdan kaksi minuuttia ennen polttoaineen lisdamista.



2. Irrota polttoaineen tayttdaukon korkki ja tayta séilio. (Katso
polttoainekapasiteetti, polttoainesuositus ja polttoainekorkin sijainti
moottorin ohjekirjasta).

' )
TARKEAA: ALA TAYTA LIKAA!

Téma laite ja/tai sen moottori saattaa siséltaa
haihtumispééstéjen valvontajdrjestelmén osia, joita
vaaditaan EPA:n ja/tai CARB:n méaérédysten
téyttdmiseksi ja jotka toimivat kunnolla vain, kun
polttoaineséilié on tdytetty suositeltuun tasoon.
Ylitédyttd voi aiheuttaa pysyvié vaurioita

haihtumispééstdjen valvontajérjestelmén
komponenteille. Tayttamallé séilié suositeltuun tasoon

varmistetaan polttoaineen laajenemisen edellyttdmé
héyryvéli. Tarkkaile tarkasti polttoaineséiliéta
tayttdessasi, ettei suositeltu polttoainetaso séilibssa
ylity. Kéytéa séiliéta téyttdessasi kannettavaa
bensiiniséiliétd, jossa on sopivan kokoinen
annostelusuulake. Alé kéyté suppiloa tai muuta
laitetta, joka estda nakyvyyden séilién

tayttéprosessiin.

h. A

3. Asenna polttoainekorkki takaisin paikalleen ja kirista. Puhdista aina
roiskunut polttoaine.

MOOTTORIN KAYNNISTAMINEN

1. Varmista, ettd hihnan kiristysvipu on kytketty pois paailta.

2. Siirra moottorin kytkin asentoon
ON-asento.

OFF ON

3.Avaa polttoaineen sulkuventtiili.

4. Siirra kuristusvipu AUKI-
asentoon.

Jos moottori on
kuuma,

rikastimen avaaminen ei ole
vélttamatoénta.

SULJETTU AVOIN

5. Siirrd kaasuvipu hieman FAST-
nopeudelle.

A L
— &

il T

6. Veda kasikaynnistinta, kunnes moottorin puristus tuntuu. Anna rekyylin
palautua perusasentoon ja vedd sitten nopeasti moottorin
kaynnistamiseksi. Toista vaiheet tarpeen mukaan. Avaa Kkuristin
kokonaan ja aseta kaasulappa FAST-asentoon ennen laitteen
kayttamista.

Kaynnistysnarun nopea takaisinvetéminen (takaisku)
vetaa kéttasi ja kdsivarttasi kohti moottoria nopeammin
kuin ehdit paéastaa irti. Seurauksena voi olla

luunmurtumia, murtumia, ruhjeita tai nyrjdhdyksia.

TOIMINTA

Kun moottori 1dmpenee, veda kaasuvivusta kiihdyttadksesi moottorin
nopeutta.

Kun moottorin kierrosluku nousee hitaasti tayteen, veda hihnan
kiristysvipua vahitellen ja hitaasti niin pitkalle kuin mahdollista, jotta
hihnaveto kytkeytyy. Tama on tehtdva hitaasti, jotta leikkuukiekko
paasee vauhtiin, muuten moottori sammuu, koska leikkuukiekossa on
suuri hitaus.

Silppurilla voidaan kasitella monenlaista kuivaa tai tuoretta orgaanista
materiaalia, kuten oksia, risuja, lehtid, puhtaita juuria ja
Maksimikapasiteetti on halkaisijaltaan 3 tuuman oksat, tdméa voi
vaihdella puun tyypin ja kovuuden mukaan. Oksien pyodrittdminen
koneeseen syéttdessa voi parantaa suorituskykya.



15

Sy6ta oksat ensin leikatun, paksun paan kautta, jattden pensasmainen
paa kiinni. Tama auttaa ohjaamaan oksan alas syéttdsuppiloon ja
vahentda pienten palojen pyo6rimistd ja pomppimista takaisin
syottdsuppiloon. Jotkin sivuhaarat voidaan joutua leikkaamaan valmiiksi,
jotta oksa syottaa itse itsensa tehokkaammin.

On aina suositeltavaa kasitellda juuri leikattua materiaalia, silla puun
oksat kovettuvat ja muuttuvat kuivuttuaan jousimaisiksi, jolloin terat
voivat tylsistyd nopeammin.

Kun kaytat konetta, pida kasilla puinen tikku, jonka halkaisija on noin
2,5cm / 1 tuuma ja pituus noin 1 metri / 2 jalkaa. Tama keppi on
hyodyllinen lyhyiden, harjakkaiden ja hyvin lehtimdisten materiaalien
tydntamisessa ja sydttdsuppilon tyhjana pitdmisessa.

Ala pakota materiaalia koneeseen. Jos se ei silppua hyvin, terat on ehka
teroitettava tai vaihdettava tai terien ja kulutuslevyn valistd rakoa on
saadettava.

Ala ylikuormita konetta syéttamalla syéttdsuppiloon liikaa materiaalia.
Jos kuulet moottorin  kierrosluvun laskevan, lopeta valittomasti
materiaalin syéttdminen koneeseen. Al4 jatka materiaalin sydttamisté
koneeseen ennen kuin moottorin kierrosluku on palautunut tayteen.

Oksasilppuri  voi  tukkeutua marasta tai kuitumaisesta
materiaalista. Jos kuitenkin syotat kyseistd materiaalia ajoittain oksien
kanssa, ongelmaa ei pitéisi olla, silld hakkuukone pyrkii puhdistamaan
koneessa olevat jaadmat.

Jos roottorin vipuvarren ymparille kietoutuu sitkeda materiaalia, poista
se ennen kuin se paasee laakeriin.

Jos silppuri pysahtyy ylikuormituksen tai tukkeutumisen vuoksi, sammuta
moottorin virtakytkin ja odota, kunnes leikkuukiekko on taysin pysahtynyt
ja hihnaveto on kytkeytynyt irti. Anna moottorin jadhtya kokonaan ja
kytke moottori pois paaltd. Avaa kotelon kansi tyhjentddksesi ja
poistaaksesi kaikki materiaalit kotelosta. Lukitse kotelon kansi, kytke
moottori paalle-asentoon ja kaynnistd kone uudelleen jatkaaksesi
toimintaa.

Siirra silppuria poispain kasasta, kun purkumateriaali kasaantuu. Tama
estédé materiaalia nousemasta takaisin purkukouruun. Al4 sijoita ohjainta
pystysuoraan, silld se vahentad ilmavirtaa, vaikeuttaa purkausta ja
aiheuttaa tukkeutumisen.

Toiminta

Varmista, etté lattia on tasainen ja vakaa, jotta véltetaan
tarpeettomat térinét.

Al kéyta betonilla tai muulla kovalla pinnalla.

N N

Al& avaa kotelon kantta, elleivat moottori ja leikkuukiekko \
ole tdysin pyséhtyneet ja hihnaveto on kytketty pois
paéilta.

AN

Moottori on varustettu Sljyhélyttimelld, eiké se kdynnisty,
Jjos dliypohjan 6&ljytaso on liian alhainen. Se voi myds
pyséhtyéd, jos sitad kdytetdan jyrkdsséa rinteessa.

J

Kun haluat sammuttaa koneen, siimd kaasuvipu
tyhjgkdynnille, kéénné moottorikytkin OFF-asentoon,
Jolloin kone véhitellen pyséhtyy.

fb\ U fb\ fb\ fb\

J

TYHJAKAYNTI

Aseta kaasuvipu SLOW-asentoon moottorin rasituksen vahentamiseksi,
kun haketusta ei suoriteta. Moottorin kierrosluvun alentaminen auttaa
pidentamaan moottorin kayttdikad seka saastaa polttoainetta ja
vahentaa melutasoa.

MOOTTORIN PYSAYTYS

Jos haluat pysayttdd moottorin hatatilanteessa, kdanna moottorin kytkin
OFF-asentoon. Normaaliolosuhteissa toimi seuraavasti:

1. Siirra kaasuvipu SLOW (-##% ) -asentoon.

2. Anna moottorin kayda tyhjakaynnilla yksi tai kaksi minuuttia.
3. K&anna moottorikytkin OFF-asentoon.

4. Kaanna polttoaineventtiilin vipu OFF-asentoon ( B ).

Akillisté pyséhtymisté suurella nopeudella raskaalla
kuormalla ei suositella. Seurauksena voi olla

moottorivaurio.

Al siirré kuristimen sé&édinté asentoon CLOSE moottorin
pyséyttédmiseksi. Takapalaminen tai moottorivaurio voi
aiheutua.

Odota, kunnes kone pysahtyy kokonaan. Anna moottorin jaahtya
kokonaan. Irrota moottorin sytytystulppa. sitten koneen sisétilat ja
poistokouru.

Al4 irrota hihnavetoa koneen ollessa kdynnissé. Téamé
aiheuttaa kitkaa ja tdrindé hihnakéaytté6n.




KULJETUS

Hakkuukoneessa on kaksi suurta pneumaattista py6raa, joiden avulla sité on helppo liikuttaa kasin. Voit siirtéa laitetta tarttumalla kahvoista ja
kallistamalla hakkuria hieman aker varmistaen, etta 6ljysailién kansi on kiristetty.

HUOLTO

Puuhakkurin yllapito takaa pitkan f \
koneen ja sen osien kayttoika. Alé koskaan kéytéd painepesuria hakkurin
puhdistamiseen. Vesi voi tunkeutua laitteen ahtaisiin
ENNALTAEHKAISEVA HUOLTO kohtititn jg vahingoittaa karoja, hihnapy®drié, laakereita tai
moottoria.
1. Sammuta moottori. Moottorin on oltava jaéhtynyt. K /
2. Pida moottorin kaasuvipu SLOW-asennossa ja irrota sytytystulpan f
Johto sytytystulpasta ja kiinnita se. Sammuta moottori, odota, etté kaikki liikkuvat osat
3. Tarkasta hakkurisilppurin yleiskunto. Tarkista, ovatko ruuvit 16ysalla, pyséhtyvét kokonaan, irrota sytytystulpan johto ja
" iaom Lo . . . odota viisi minuuttia ennen hakkurin
liikkuvat osat vaarassa asennossa tai sidottuina, onko osia halkeillut huoltotoimenpiteité
tai rikkoutunut, ja onko niissa mitddn muuta sellaista, joka voi ’
vaikuttaa sen turvalliseen toimintaan. \ /

4. Poista kaikki roskat hakkurista harjalla, imurilla tai paineilmalla. Kayta e ..
sitten korkealaatuista kevyttd konedliya kaikkien likkuvien osien ~ SAANNOLLISEN HUOLLON TARKISTUSLISTA

voiteluun. Esitetyt huoltovalit ovat enimmaishuoltovalit

5. Vaihda sytytystulpan johto. "%  normaaleissa kéyttdolosuhteissa. Lisaa taajuuksia
erittain likaisissa tai polyisissa olosuhteissa.

Menettely Ennen jokaista 8-10 tunnin vélein 40 tunnin vélein
kayttoa
Tarkista moottoridljyn taso A

Tarkista laitteiden yleinen kunto

A
Tarkista, etta leikkuukiekko pyorii vapaasti (vain pitkalla tikulla). A
A

Tarkasta tera silmamaaraisesti vaurioiden varalta

Tarkista teran ja kulutuslevyn teravyys

Tarkista terien ja kulutuslevyn kiinnitysruuvit

Tarkista, etta mutterit ja pultit eivat ole 16ysalla

Tarkista teran ja kulutuslevyn vali

> > > (> |

Tarkista hihnan kireys ja kunto 1, kerta 1 tynti

Tarkista rengaspaine

Vaihda moottoriéljy 1. kerta 5 tyntia

Tarkasta tai vaihda jakohihna

Tarkasta tai vaihda sytytystulppa

Tarkasta tai vaihda ilmansuodatin ja esipuhdistin.

> > (> ||




Laakereita on kaksi, toinen ulkopuolella ja toinen kotelon sisalla.
Laakerit voidellaan, kun ne ovat uusia, mutta on suositeltavaa
rasvata ne parin jalkeen. Yksi tai kaksi pumppausta riittaa. Varo
}} rasvaamasta liikaa. Liiallinen voitelu voi vahingoittaa
laakereita.
Rasvaa ulkolaakeri
1. Avaa muovinen dljytulppa.

2. Voitele ulkolaakeri tayttéaukon kautta.

3. Sulje muovinen oljytulppa.

(

N

Rasvaa sisdpuolinen laakeri

1. Loyséaa lukkomutteri, joka pitda poistokourua kiinni koneessa.
kone.

2. Liu'uta kiinnityslevy alas lukkomutterin alle.

(

N

3. Avaa , rasvaa sitten sisapuolinen laakeri.

Jos koneen leikkuukiekko osuu vieraaseen esineeseen tai
jos koneesta alkaa kuulua epatavallista aanta tai se tarisee

}} liikaa, sammuta moottori valittdmasti. Anna leikkuukiekon
pysahtya kokonaan. Kytke moottori pois paalta, jotta valtat
tahattoman kaynnistymisen. Suorita sitten seuraavat
vaiheet:

# Tarkasta vaurioiden varalta.
# Korjaa tai vaihda vaurioituneet osat.
4 Tarkista, onko osia I0ysalla ja kiristd varmistaaksesi, etta
jatkuva turvallinen toiminta.
TERAN JA KULUTUSLEVYN TARKASTUS

Terien terdvyyden ja kulutuslevyn terdvan reunan rutiinitarkastus
varmistaa, ettd hakkurisi toimii téydelld teholla. Tylsien terien tai
pyodristyneen kulumislevyn kayttd heikentad suorituskykya ja aiheuttaa
liiallista tarinda, joka vahingoittaa konetta ja vaikeuttaa haketusta
kuljettajalle.

-




TERAN IRROTUS JA VAIHTO

Tassd hakkuukoneessa on kaksi terdd, jotka on asennettu
leikkuukiekkoon. Kun teréat tylsistyvat tai niissa on nakyvia lovia, kone
menettda itsesyottdtoimintansa ja materiaalia on tydnnettdva sisaan.
Oken se tulee ulos pitkina suikaleina. Vaihda terat seuraavien vaiheiden
avulla.

1. Irrota sy6ttésuppilo.

2. avaa kaksi lukitussolkea.
3. Irrota poistokouru.

4. Kierra leikkuukiekkoa, kunnes tera nakyy syottéaukosta.
suppilon puolella.

-

5. Irrota pultit ja mutterit, jotka kiinnittavat teran.

Ole varovainen ja kéyta kdsineitd, kun tyéskentelet
terien ldhell&.

6.Poista tylsat tai vaurioituneet terat ja tarkista leikkuukiekon aukko ja terien
kiinnitysalue silmamaaraisesti. Varmista, ettd ne ovat puhtaat ja etta terat
mahtuvat kiinnittymaéan tasaisesti leikkuukiekkoon. Asenna uudet tai
teroitetut terat takaisin paikalleen siten, etta terien reunat osoittavat ylospain.

Jos leikkuukiekon pintaa ei ole puhdistettu kunnolla
Ja jos terié ei ole asennettu tasaisesti leikkuukiekkoon,
terét voivat murtua, kun laitteistoa kiristetaan.

Terien ja kulutuslevyn valisen valyksen on oltava noin 1 mm Iahimpana
roottoripy0raa olevassa asennossa ja 3 mm kauimpana roottoripyorasta
olevassa asennossa. Ne ovat hieman kapenevat, jotta leikkuukiekko voi
liikkua hieman puuhun pureutuessaan.

Varmista, etta kaikki vastamutterit on kiristetty kunnolla. K&anna sitten
leikkuukiekkoa pitkalla puutikulla varmistaaksesi, etté se pyorii vapaasti.



VARASTOINTI

Jos puuhakkuria ei kayteta yli 30 paivaan, noudata alla olevia ohjeita
valmistellaksesi laitteen varastointia varten:

1. Tyhjenna polttoaineséilic kokonaan. Vanhentuneessa polttoaineessa
on runsaasti kumia, ja se voi tukkia kaasuttimen ja rajoittaa
polttoaineen virtausta.

2.moottori ja anna sen kayda, kunnes se pysahtyy. Nain varmistetaan,
ettei kaasuttimeen paase vuotamaan polttoainetta, ja estetdan
moottoria vaurioittavien kerrostumien muodostuminen kaasuttimen
sisélle.

3.Valuta 6ljy moottorista, kun se on vield lammin. Taytd moottorin
kasikirjassa suositellun laatuisella tuoreella 6ljylla.

4.Anna moottorin jaahtya. Irrota sytytystulppa ja laita sylinteriin 60 ml
korkealaatuista SAE-30-moottoridliya. Veda kaynnistyskodytta hitaasti
oljyn levittamiseksi. Aseta sytytystulppa takaisin paikalleen.

Irrota  sytytystulppa ja tyhjennd kaikki Oljy
A sylinteristd ennen kuin yritdt kdynnistdé laitteen

varastoinnin jélkeen.

5. Puhdista hakkuulaitteen ulkopuoli puhtailla kankailla ja
pitéda tuuletusaukot vapaina esteista.

Alé kéytd vahvoja pesuaineita tai 6ljypohjaisia
puhdistusaineita muoviosia puhdistaessasi. Kemikaalit

voivat vahingoittaa muovia.

6. Sailyta hakkurisilppuri pystyasennossa puhtaassa, kuivassa
rakennuksessa, jossa on hyva iimanvaihto.

Al séailyté hakkurisilppuria polttoaineen kanssa
tuulettamattomassa tilassa, jossa polttoainehdyryt

voivat péésté liekkeihin, kipindihin, sytytysvaloihin tai
muihin sytytysléhteisiin.

Kéyté vain hyvéksyttyjé polttoainesailioita.

VIANMAARITYS

Ongelma Syy

Korjaus

vanhentunutta

ON-asento
Moottori ei kaynnisty
5. Tukkeutunut polttoainelinja
6. Saastunut sytytystulppa

7. Moottorin tulviminen

1. Sytytystulpan johto on irrotettu

2. Polttoaine on loppu tai polttoaine on

3. Moottori ja/tai polttoaineventtiili ei ole

4. Kuristimen vipu ei ole CLOSE-asennossa

8. Hihnan kiristysvipu on kytketty

1.Kiinnita sytytystulpan johto tukevasti
sytytystulppaan.
2. Tayta puhtaalla, tuoreella bensiinilla

3. Moottorin ja polttoaineventtiilin on oltava ON-
asennossa

asema
4.Kylmakaynnistyksessa kuristimen tason
on oltava CLOSE-asennossa.
5. Puhdista polttoainelinja
6. Puhdista, saada rako tai vaihda
7. Odota muutama minuutti ennen
uudelleenkdynnistysta, mutta ala ole
ei prime
8. Irrota hihnan kiristysvipu




Moottori kay
epasaanndllisesti

1. Sytytystulpan johto on I6ysalla

2. Yksikko kay, kun kuristusvipu on
sisdanpain
SULJE-asento

3. Tukkeutunut polttoaineletku tai
tunkkainen polttoaine

4. Tuuletusaukko tukittu

5. Vetta tai likaa polttoainejarjestelmassa
6. Likainen iimanpuhdistin

7. Kaasuttimen virheellinen saato

1. Kytke ja kirista sytytystulpan johto

2. Siirra kuristinvipu OPEN-asentoon

3.Puhdista polttoaineletku. Tayta sailio
puhtaalla, tuoreella bensiinilla

4. Kirkas tuuletusaukko

5. Tyhjenna polttoainesailic. Tayta tankki
tuoreella polttoaineella.

6. Puhdista tai vaihda ilmanpuhdistin
7. Katso moottorin kasikirjaa

Moottori ylikuumenee

1. Moottorin 6ljytaso alhainen
2.Likainen ilmanpuhdistin

3. llman virtaus rajoitettu

4. Kaasutinta ei ole sdadetty oikein

1. Taytd kampikammio asianmukaisella dliylla
2. Puhdas ilmanpuhdistin

3. lrrota kotelo ja puhdista

4. Katso moottorin késikirjaa

Lastuaminen vaikuttaa
liian hitaalta,
leikkuukiekko pysahtyy
tai materiaalia ei tule.
purkautuu

moottorin

kaydessa

1.Moottorin nopeus on liian hidas
aiheuttaen

hihna luistaa
2.Vetohihna on 16ysa tai vaurioitunut
3.Teréat ovat tylsia tai vahingoittuneita
4. eikkuukiekko on juuttunut

roskat sydttdsuppilosta ja

poistokouru 5.Poistokouru on
tukkeutunut.

1.Kéynnisté moottori taydelld kaasulla

2.Kirista tai vaihda jakohihna

3. Teroita tai vaihda terat

4. Poista mahdolliset kerdantyneet roskat
ja kaanna leikkuukiekkoa puukepilla
varmistaaksesi, etta se pyorii
vapaasti.

5.Puhdista roskat

Hihna haurastuu tai pyorii
hihnapydran vyli.

1. Roottorin kayttéhihnapyoran ura voi olla
nicked
2. Vetohihnat voivat olla venyneet

3. Hihnapyorét voivat olla vaarassa
asennossa

1. Tarkista kayttohihnat kulumisen ja kovien

paikkoja. Viilaa hihnapyéran mahdolliset
kolhut pois.

2. Vaihda kayttohihnat
3. Saada hihnapyorat

Kun oksat hakataan,
nayttavat tarisevan ja
liikkuvan liikaa ja
aiheuttavat
epatavallista melua.

1. Teréat ovat tylsia tai vahingoittuneita

2. Terét eivat ole kunnolla kiinni
leikkuukiekko

3.Terien ja kulutuslevyn vélinen
rako on liian suuri.

4. Roottori on ylikuormitettu materiaalilla

1. Teroita tai vaihda terat

2.L6ysaa terien kiinnitysruuveja, aseta terat
uudelleen paikoilleen ja kirista ruuvit.

3. S&ada rako

4. Anna yksikdn tyhjentya ennen kuin lisaat
lisda materiaalia sailiéon

Terien
kulumislevyyn osuminen

Terien ja kulumisen valinen rako
levy on asetettu vaarin

Saada rako

Koneen pyorat kulkevat
vasemmalle tai
oikealle, kun sita
hinataan.

Alhainen rengaspaine

Lisaa ilmaa renkaisiin







© o N O oA wWN m

-
- O

A DB W W W WWWWWWWNDNDNDNDDNDDNDNDNDDNDN-=22 =22 & O A A A
- O © 0O NO O b WODN 20 O 00 NO” GG A WDN 2O O© 00 NO O B WODN

Kuvaus

Rullakotelo
Suojarengas
Laakeripohjalevy <L>
Laakeri UCFC207
Laakerin suojus
Paristokotelo

Akku

Kumityyny

Kumiin kiinnitetty levy
Rajakytkimen asennettu levy
Kevat

Hatapysaytyksen laukaisin
Rajakytkin
Pysaytyspainikkeen pidike
Pysaytystangon pidike A
Kuminen lastunpoistolevy
Kumiin kiinnitetty levy
Hatapysaytyspalkki
Paatykappale
Hatapysaytyspainike
Syo6ttdsuppilo
Pysaytystangon pidike B
Moottori

Kytkin

Kytkimen paikoitusholkki
Tasainen avain

Kytkimen tiiviste

Solki

Syo6ttd runkokumiin
Moottorin perustaminen
Laakeripohjalevy <R>
Rajakytkimen asennettu levy
Sisempi hihnan suojus
Hihnapyoran paikoitusholkki
Hihnapyora

Kiilahihna

Tasainen avain
Hihnapydran tiiviste
Hihnan suojus

Puristimen kahva
Deflektori

OSALUETTELO

MAAR
A

SR A A A N A A ma ma a a a b A Qa2 @A o W "2 @A A Qa2 aa DD AN -

Ei.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Kuvaus

Pyériva komponentti
Poistokouru

Purku runkokumiin
Rulla

Tera

Anvil

Alasin asennettu levy
Alustan saatolevy
Rullan pohjalevy
Pélysuojus

Laakeri 6205

19x7.00-8 tubeless renkaat

Akselin laippa
Oljyntiiviste
Pyoran akseli

Vetokoukkuun asennettu jalusta

Vetokoukku
Kiekkopyora

Kytkin

Turvaketju
Kuusiokolopultti M10x25
Litted aluslevy 10
Lukkomutteri M10
Kuusiokolopultti M10x70
Kuusiokolopultti M12x80
Littea aluslevy 12
Lukkomutteri M12
Kuusiokolopultti M12x35
Littea aluslevy 12
Kuusiokolopultti M12x35
Kuusiokolopultti M8x25
Jousialuslevy 8
Kuusiokolopultti M8x20
Littea aluslevy 8
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M14
Tiiviste 14
Kuusiokolopultti M10x60
Kuusiomutteri M10
Kuusiokolopultti M6x16
Jousialuslevy 6

-— -_—
© © ® ©O o w3

- W
AR ON®S DB ®

o)

22



Ei.

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Kuvaus

Littea aluslaatta 6

Upotettu ruuvi M5x14
Kuusiokolopultti M10x25
Kuusiokoloruuvi M10x60
Kuusiokolopultti M10x35
Jousialuslevy 10
Kuusiokolopultti M14x140
Litte& aluslevy 14
Kuusiokolopultti M5x16
Jousialuslevy 5

Litted aluslevy 5

Karryn pultti M10x50

BS Kuusiokolopultti 3/8-24x1
Kuusiokolopultti M8x80
Kuusiokolopultti M8x16
Tiiviste 12
Kuusiokoloruuvi M8x20
Kuusiokolopultti M10x80
Jaettu tappi 4x45
Kuusiokolomutteri M24x1,5
Littea aluslevy 24
Kuusiokoloruuvi M6x16
Lukkomutteri M6

SUOMITRADING

Suomi Trading Oy

Realparkinkatu 12, 37570 Lempaala

asiakaspalvelu@suomitrading.fi

N NDNDNDNBRAR =2 ODN-=2 B OO PANNDN

_
[e2Ne]



Spara denna handbok for framtida bruk

Austter beskarningssax

Anvandarmanual

MODELLNUMMER
103624622

SARJANUMERO

INKOPSDATUM

Bade modellnumret och serienumret
finns pa huvudetiketten. Du bor
forvara bada pa ett sékert stalle for
framtida bruk.

FOR DIN SAKERHET

LAS OCH FORSTA HELA INSTRUKTIONSBOKEN INNAN DU ANVANDER MASKINEN




De nya grensaxarna ar valbyggda, enkla och sakra att AUSTTER
anvanda. Med ratt anvandning och skotsel ar den utformad

Med artiond beprovad tillverkni rtis Forbattrad
for att ge dig manga ars tillforlitlig service. ed arlionden avbeprovad fiverkningsexperts Forbatirade

designfunktioner som standard

Gor dig redo att uppleva hallbarheten for att géra alla jobb Utformad for basta mojliga anvandarupplevelse
med enkelhet, barbarhet och komfort i din nya flishugg! Metalldelar av hog kvalitet anvands istéllet for

plast Solid garanti for alla produkter

Sl Al 4

Budgetvanliga priser

INNEHALLSFORTECKNING

1

Inledning 1 Drift 13
Symboler 3 Transport 16
Tekniska specifikationer 4 Underhall 16
Sakerhet 5 Forvaring 23
Uppackning av behallaren 8 Felsdkning 19
Levererat innehall 9 Diagram &ver delarna 21
Sammansattning 10 Forteckning 6ver deltagare 22
Lar kédnna din maskin 12

Inledning



L&s denna bruksanvisning noggrant innan du borar
anvédnda din nya apparat och var uppmérksam pé alla

vamingar och férsiktighetsatgérder.

Denna maskin ar en bensindriven beskarningssax. Den ar
utformad for att kapa tra till flisor. Ramen ar tillverkad av
hogkvalitativt massivt stal och ar enkel och saker att
anvanda. Med ratt anvandning och skotsel bér den ge dig
manga ars tillforlitlig service.

MANUAL FOR MOTOR

Motortillverkaren ansvarar for alla motorrelaterade fragor
som ror prestanda, effektklassning, specifikationer, garanti
och underhall. Mer information finns i motortillverkarens
agar-/anvandarhandbok, som levereras separat med enheten.

SYSTEM FOR UTSLAPPSKONTROLL

Denna utrustning och/eller dess motor kan innehalla
komponenter i ett avgas- och férangningskontrollsystem
som kravs for att uppfylla de senaste
utslappsbestammelserna.

MILJO

Atervinn obénskade material istéllet fér att sldnga dem

ﬁ :,-' som avfall. Alla verktyg, slangar och férpackningar ska

T"“,-.. ‘ ateranvéndas, ldmnas till en lokal atervinningscentral
“f /  och kasseras pa ett miljésékert sétt.

MODELL- OCH SERIENUMMER

Anteckna modell- och serienummer samt inkdépsdatum och
inkdpsstalle for framtida referens. Hall denna information
tillganglig vid bestdllning av delar eller tillbehdr och vid
tekniska fragor eller garantiférfragningar.

ANSVARSFRISKRIVNING

Tillverkaren forbehaller sig ratten att nar som helst andra och
forbattra maskinen utan foregaende meddelande eller
forpliktelse  gentemot kOparen. Beskrivningarna och
specifikationerna i denna bruksanvisning gallde vid
tidpunkten for tryckningen. Den utrustning som beskrivs i
denna handbok kan vara tillval. Vissa illustrationer kanske inte
ar lampliga for din utrustning.



WORRO®JI

SYMBOLER

Pa maskinens typskylt kan det finnas symboler. De star for viktig information om produkten eller anvisningar for hur den ska anvandas.

Las dessa instruktioner noggrant.

Anvand dgonskydd.
Anvand hdrselskydd.

Anvand skyddshandskar.

Anvand skyddsskor.

Skydds- och sékerhetsanordningar far
inte avlagsnas eller manipuleras.

Ror inte vid delar som ar heta under drift.

Allvarliga brannskador kan uppsta.

Introduktion & symboler

®
A\

hore

Ingen rékning, inga gnistor, inga lagor.

Hall hander och fotter borta
rorliga delar.

Kastade foremal.

Se till att motorbrytaren ar avstangd innan
du transporterar eller utfor service pa
maskinen.

Hall askadare utanfor.



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Modellnummer

Motor Loncin
Kubvolym 420 cc
Nettoeffekt 15hv (9, 1kw)
Kapacitet for hackning 6 tum/150 mm
Tryckt fran 255 kg
Langd 2700 mm
Bredd 1218 mm
Héjd 1424 mm
Bladets material A8

Bérja vid

E-start; 12V 20Ah blysyrabatteri

Ranna for dranering

360 grader justerbar

Ut 2" dragkrok; hjul med dubbelkoppling
Cykel 19x7.00-8 Slanglosa déck
Rullens diameter. 350 mm

Metod for uttag Kevlarrem, centrifugalkoppling
Storlek pa paket 1100*770*1230mm
Bruttovikt

285 kg




SAKERHET

ALLMANNA SAKERHETSREGLER

FORSTA DIN MASKIN

Las denna bruksanvisning och de etiketter som sitter pa maskinen for att
forsta foljande.

dess begransningar och potentiella risker.

Bli val fortrogen med mandverorganen och deras korrekta funktion.
Vet hur man snabbt stoppar maskinen och kopplar bort reglagen.

Se till att du har last och forstatt alla anvisningar och
sakerhetsforeskrifter i motortillverkarens bruksanvisning, som medfoljer
maskinen separat. Forsok inte anvanda maskinen forran du ar helt
inforstadd med hur motorn ska anvandas och underhallas pa ratt satt
och hur du undviker person- och/eller egendomsskador.

Om utrustningen anvands av nagon annan &an den ursprungliga
kdparen, eller om den lanas ut, hyrs ut eller séljs, ska du alltid
tillhandahalla denna bruksanvisning och nédvandig sakerhetsutbildning
innan utrustningen anvands. Anvandaren kan férhindra och ar ansvarig
for eventuella olyckor eller skador pa sig sjélv, andra personer eller
egendom.

Tvinga inte maskinen. Anvand ratt maskin for ratt &ndamal. Ratt maskin
kommer att utféra jobbet mer effektivt och sakert vid den hastighet som
den ar konstruerad for.

PERSONLIG SAKERHET

Lat aldrig barn anvanda den har enheten.

Hall barn, husdjur och andra personer som inte anvander utrustningen
borta fran arbetsomradet. Var uppméarksam och stédng av maskinen om
nagon kommer in i arbetsomradet. Hall barn under uppsikt av en ansvarig
vuxen.

Anvand inte enheten om du ar paverkad av droger, alkohol eller
lakemedel som kan paverka din férmaga att anvénda enheten pa ratt
satt.

Kla dig pa lampligt satt. Anvand tjocka langbyxor, stévlar och handskar.
Bar inte 10st sittande klader, kortbyxor eller smycken av nagot slag. Bar
langt har ovanfor axlarna. Hall har, klader och handskar borta fran
rorliga delar. Lésa klader, smycken eller langt har kan fastna i rorliga
delar.

Skydda 6gon, ansikte och huvud fran foremal som kan slungas ut fran
apparaten. Anvand alltid skyddsglasdgon eller skyddsglaségon med
sidoskydd under anvéandning.

Anvand lampligt horselskydd.

Hall alltid hander och fotter borta fran alla rérliga delar under
anvandning. Rorliga delar kan skara eller krossa kroppsdelar.

Hall alltid hander och fétter borta fran alla kompressionspunkter.

Ror inte vid delar som kan vara varma efter anvandning. Lat delarna
svalna innan du forsdker underhalla, justera eller utféra service pa dem.

Var uppmarksam, se vad du gor och anvand sunt férnuft nar du
anvander maskinen.

Skydda dig sjélv. Anvand inte maskinen barfota eller i sandaler eller
liknande latta skor. Anvand skyddsskor for att skydda fotterna och
forbattra greppet pa hala ytor. Hall ratt fotfaste och balans. Detta ger
battre kontroll dver maskinen i ovantade situationer.

KONTROLLERA DIN MASKIN

Kontrollera din maskin innan du startar den. Se till att skydden sitter pa
plats och ar i funktionsdugligt skick. Se till att alla muttrar, bultar etc. ar
ordentligt atdragna.

Anvand aldrig maskinen om den ar i behov av reparation eller ar i daligt
mekaniskt skick. Byt ut skadade, saknade eller defekta delar fore
anvandning. Kontrollera om det finns branslelackage. Hall maskinen i
sakert driftskick.

Anvand inte maskinen om den inte kan startas eller stdngas av med
motorbrytaren. En bensindriven maskin som inte kan styras med
motorstrombrytaren ar farlig och maste bytas ut.

Kontrollera regelbundet att nycklar och justerbara nycklar har tagits bort
fran maskinen innan den startas. En skiftnyckel eller nyckel som sitter
fast i en roterande del av maskinen kan orsaka personskador.

Undvik oavsiktlig start. Se till att motorstrdmbrytaren ar avstangd innan du
transporterar maskinen eller utfér underhalls- eller servicearbeten pa
den. Om du transporterar maskinen eller utfér underhalls- eller
servicearbeten med maskinen paslagen kan det leda till olyckor.

Om maskinen borjar vibrera pa ett onormalt satt, stanna motorn och
kontrollera orsaken omedelbart. Vibrationer &r oftast en varningssignal
for ett problem.



MOTORNS SAKERHET

Denna maskin har en férbranningsmotor. Anvand inte maskinen pa torr,
skogbevuxen eller buskbevuxen mark pa grund av brandrisken.

Starta eller kér aldrig motorn i ett slutet utrymme. Avgaserna ar farliga
eftersom de innehaller kolmonoxid, en luktfri och dédlig gas. Anvand
endast denna apparat i ett valventilerat utomhusomrade.

Gor inga andringar pa motorn och kér den inte pa fér hdga varvtal. Det
maximala motorvarvtalet ar faststallt av tillverkaren och ligger inom
sakerhetsgranserna. Se motorns bruksanvisning.

Ha en klass B-slackare till hands nar du anvander denna
kvistensilage i torra omraden.

SAKERHET FOR BRANSLEN

Branslet ar mycket brandfarligt och dess angor kan explodera om de
antands. Vidta forsiktighetsatgarder vid anvandning av bransle for att
minska risken for allvarliga personskador.

Nar du fyller pa eller tdmmer bransletanken ska du anvanda en godkéand
brénsletank pa en ren, vél ventilerad plats utomhus. Rok inte och lat inte
gnistor, éppna lagor eller andra antdndningskallor finnas i narheten nar
du fyller pa bransle eller anvander apparaten. Fyll aldrig pa
bransletanken inomhus.

Hall jordade, ledande féremal, t.ex. verktyg, borta fran exponerade,
stromforande elektriska delar och anslutningar for att undvika gnistor eller
ljusbagar. Dessa handelser kan antéanda rok eller angor.

Stanna alltid motorn och 1at den svalna innan du fyller pa bransle. Ta
aldrig bort tanklocket eller fyll pa bransle nar motorn ar igang eller varm.
Anvand inte maskinen om det finns kénda lackor i branslesystemet.

Lossa langsamt pa locket till bransletanken for att latta pa trycket i tanken.

Overfyll aldrig bransletanken. Fyll tanken hégst 1/2 tum under
pafyliningsrorets botten for att ge utrymme for expansion, eftersom
motorvarmen kan orsaka bransleexpansion.

Satt tillbaka alla tanklock och reservoarlock och torka upp eventuellt utspillt
bransle. Anvand aldrig maskinen om tanklocket inte sitter ordentligt pa
plats.

Undvik att skapa en antandningskalla for utspillt bransle. Om bransle
spillts ut, forsok inte att starta motorn, utan flytta maskinen bort fran
omradet dar branslet spillts ut och undvik att skapa en antédndningskalla
tills bréansleangorna har avdunstat.

Om du har spillt brénsle pa huden eller kladerna ska du omedelbart
tvatta huden och byta klader.

Forvara bransle i tankar som ar sarskilt konstruerade och godkanda
for detta andamal.

Férvara branslet pa en sval, val ventilerad plats, pa sakert avstand fran
gnistor, 6ppna lagor eller andra antédndningskallor.

Forvara aldrig bransle eller en maskin med bransle i tanken i en
byggnad dar angorna kan na en gnista, Oppen laga eller annan
antandningskalla, t.ex. en varmvattenberedare, spis eller torktumlare.
Lat motorn svalna innan du férvarar den i nagot utrymme.

SARSKILDA SAKERHETSREGLER

Identifiera faror och vidta foérebyggande atgarder for att undvika olyckor
och minimera risker. Potentiella faror ar t.ex. rorliga delar, féremal som
kastas ivag, maskinens och delarnas vikt samt arbetsmiljon.

INNAN DU BORJAR

Kontrollera arbetsomradet noga och hall det rent och fritt fran skrap for
att férhindra att du snubblar. Arbeta pa en plan och jamn yta.

Innan du startar dokumentforstoraren: se till att inmatningstratten och
knivhuset &r tomma och fria fran skrap, kontrollera oljenivan, se till att
alla muttrar och bultar &r atdragna och kontrollera lufttrycket i dacken.

DRIFTSAKERHET

Placera aldrig nagon kroppsdel dar den kan utsattas for risk om den ror
sig under montering, installation, drift, underhall, reparation eller
borttagning.

Hall alla askadare och husdjur pa minst 25 meters avstand. Om en person eller ett

djur kommer narmare an sa ska du omedelbart stoppa apparaten.

Placera aldrig hander, fotter eller andra kroppsdelar i flishuggarens
behéllare, utmatningsrannan eller ndra eller under nagra rorliga delar
nar maskinen ar igang. Hall utmatningsomradet fritt fran méanniskor, djur,
byggnader, glas eller annat som kan hindra en fri utmatning och orsaka
personskador eller skador. Vind kan ocksa éndra utmatningsriktningen, sa
var forsiktig. Om det ar nddvandigt att trycka in material i flishuggens
behallare, anvand en tunn trapinne, inte handerna.



Hall ansikte och kropp borta fran flishuggarens behallare och
utmatningsréannan for att undvika skador fran oavsiktligt material som
studsar tillbaka.

Strack aldrig in handerna i inmatningstratten ovanfér
gummilisten under drift av maskinen.

Hall brandfarliga @&mnen borta fran motorn nar den ar i drift
varm.

Luta inte maskinen nar motorn &ar igang.

Anvand aldrig maskinen utan en matnings- eller avtappningstratt.
fallskarmen ar ordentligt sakrad.

\

/~ ATGARDSZON Jofi

Mata endast in rena material i maskinen. Frammande material som jord,
sand, grus, stenar, metallfragment etc. skadar knivarnas kanter.
Rotklumpar och déd ved gor ocksa att knivarna snabbt blir sléa.

Mata inte in nalar som innehaller harts i maskinen, eftersom dessa sega
material kan lindas runt rotorns vibrationer och komma in i lagret.

Undvik att mata in korta, tjocka trabitar i maskinen; de tenderar att
studsa och rulla runt i matartratten. Mata in dessa korta bitar
tilsammans med langre bitar.

Denna maskin ar sjalvmatande, sa tvinga inte in grenar i knivarna. Lat
maskinen mata automatiskt. Lat maskinen na hogsta rotationshastighet
innan du matar in nasta laddning grenar.

AVLAGSNA BLOCKERINGAR

Lat aldrig behandlat material ansamlas i utmatningsomradet. Detta kan
hindra flisen fran att réra sig fritt och orsaka en rekyl fran flishuggarens
behallare.

Forsok aldrig koppla bort inmatningstratten eller utmatningsréret medan
motorn ar igang. Stoppa omedelbart motorn, Iat kapskivan stanna helt
och ta sedan bort det blockerade materialet. Kontrollera om det finns
skador och om det finns I6sa delar sa att de kan repareras eller bytas ut.

Néar du lamnar arbetsplatsen eller om du maste avlagsna bearbetat
material, 16v eller skréap fran maskinen, stdng av motorn och se till att
motorn ar avstangd for att férhindra oavsiktlig start, och vanta tills alla
rorliga delar har stannat helt.

Innan du Oppnar kapskivans hdlje ska du alltid se till att motorn ar
avstangd, att kapskivan star helt stilla och att remdriften ar urkopplad.

RORELSE

Flytta maskinen minst 5 meter bort fran tankstallet innan du startar
motorn.

Denna flismaskin ar endast avsedd fér manuell hantering. Forsok aldrig
att bogsera maskinen pa allmanna vagar, motorvagar eller stigar.
Maskinen &r inte E-godkand.

Stang alltid av motorn innan du flyttar maskinen och se till att
akta dig for vassa foremal som kan punktera dacken.

ANVANDNING OCH SKOTSEL AV MASKINEN

Placera maskinen sa att den inte kan réra sig under underhall,
rengoring, justering, montering av tillbehor eller reservdelar eller under
foérvaring.

Tvinga inte maskinen, utan anvand ratt maskin for din applikation. Ratt
maskin gor jobbet battre och sakrare i den hastighet som den ar
konstruerad for.

Andra inte instéliningarna fér motorregulatorn och éveraccelerera inte
motorn. Reglaget justerar motorn till maximalt sékert driftsvarvtal.

Lat inte motorn ga pa hogt varvtal nar du inte arbetar. Placera inte
hander eller fétter i nérheten av roterande delar.

Den har maskinen har tva roterande skarblad som kan skéara av
hénder och fotter och kasta bitar. Hall hander och fotter borta fran
Oppningarna nar maskinen ar igang. Underlatenhet att folja dessa
sakerhetsanvisningar kan leda till allvarliga skador eller dédsfall.



Undvik kontakt med hett bransle, olja, avgaser och heta ytor. Roér inte
vid motorn eller ljuddadmparen. Dessa delar blir mycket varma vid
anvandning. De forblir varma en kort stund nar du stanger av maskinen.
Lat motorn svalna innan du utfor service eller justeringar.

Om maskinen bérjar lata eller vibrera pa ett onormalt satt ska du
omedelbart stanna motorn, koppla bort tandstiftskabeln och kontrollera
orsaken. Ovanliga ljud eller vibrationer tyder oftast pa ett problem.

Anvand endast tillbehér och pabyggnader som ar godkanda av
tillverkaren.

Tillverkare. Underlatenhet att géra detta kan leda till personskada.

Hall motorn och ljuddédmparen fria fran gras, l6v, overflodigt fett och
andra material for att minska risken for brand.

Bl6tlagg eller stank aldrig enheten med vatten eller nagon annan vatska.
Hall handtagen torra, rena och fria fran skrdp. Rengdr efter varje

anvandning.

Folj lagar och férordningar for korrekt avfallshantering av gas, olja etc.

Férvara maskinen utom rackhall fér barn och se till att den inte anvands
av barn eller personer som inte kanner till dessa instruktioner. Denna
maskin kan vara farlig om den anvands av en otrdnad operator.

UNDERHALL AV MASKINEN

Vissa delar av denna maskin &r tillverkade av plast eller gummi och
maste hallas borta fran kemikalier.

Tack aldrig éver maskinen medan ljuddamparen fortfarande ar varm.

Andra eller justera inte nagon del av flishuggen eller dess motor som
forseglats av tillverkaren eller aterférsaljaren. Endast en kvalificerad
servicetekniker far justera delar som 6kar eller minskar motorns installda
varvtal.

Vid underhall ska du kontrollera att alla rorliga delar inte ar i fel 1age eller
inte ar anslutna. Skadade eller slitna delar som kan paverka maskinens
funktion Om skador eller slitna delar upptacks maste de repareras innan
de anvands. Manga olyckor orsakas av daligt underhallen utrustning.

OMPACKNING

Klipp av och ta bort remmarna med en sax eller kniv. Ta bort traplattan hogst upp. Lat minst tva personer halla upp paketet och flytta det.

den uppifran (se bild 1).

[




OSAT

Axelskakaren levereras delvis monterad och innehaller féljande delar:

1. Motor och trumma (huvudmotor) 6. Faste for tornstolpe
2. Nedre utloppsranna 7. Dragkrok och ratt
3. Fodertrag 8. Hjul

4. 360 graders 6vre utloppsranna 9. Akseli

5. Batteri

9 | Levererat innehall



INSTALLATION

Denna beskarare ar delvis monterad, folj monteringsanvisningarna nedan.

Heitin

Lossa styrspaken moturs for att justera draneringsvinkeln. Dra at den (se

bild 2).

~

=

Akseli

Bild 2

Fast hjulaxeln vid klipparens bas med sexkantsbultar M14x140,
planbrickor 14 och lasmuttrar M14 (se bild 3).

f

M14X140

Hjul
Fast hjulen pa hjulaxlarna med sexkantsbultar M10x25, lasmuttrar M10
och brickor10 (se bild 4).

Bild 4

Co0® M10X25

Faste for tornstolpe

Fast tornbalkens faste i basramen med en M12x35 sexkantsnyckel.
bultar, fiaderbricka 12 och planbricka 12 (se bild 5).

) _iiga
P ERCE “2_M12X35

J

Bild 5

200 M12X35



Dragkrok och ratt

Fast dragstangen vid tornstangsfastena med M10x70 sexkantbultar, M10
lasmuttrar och planbrickor10 (se figur 6).

M10X70

Bild 6
To00®

M10X70

Nedre utloppsranna

Fast det nedre utloppsroret pa klipparens undersida med tva lassparrar
(se Figur 7).

%

Figur 7

360 graders ovre utloppsrianna

Montera det 6vre avloppet pa det nedre avloppet enligt foljande
justerbart lashandtag (se bild 8).

Bild 8
Batteri

Fast batterihdljet pa hjulaxeln med sexkantsbultar M10x80, lasmuttrar M10
och bricka 10 (se bild 9).

M10X80

Bild 9

To00®

Fodertrag

M10X80

Fast matarréret pa botten av skarbordet med tva lassparrar (se bild 10).

Figur 10



KANSLA AV MASKINEN

FUNKTIONER OCH REGLAGE

Kastarspak
f Nodstopp

Fodertrag

Justering av gas

Handtag fér omvénd

Kontroll av berikning

Bréansleventil




SYNTETISK SUPPILO
»

PURKUKOURU

| inmatningstratten matar du in det material som ska flisas.

Flisen matas ut genom denna 6ppning pé}}
Skyddet kan fastas pa rannan.

PRAKTIKER

}} Handtag anvands for att flytta enheten.

TRANSPORTHJUL

For att flytta flishuggen, ta tag i handtagen som sitter pa

}} till toppen av tankdppningen och luta maskinen bakat tills
den vilar helt pa dacken.

REMSPANNARSPAK

Spannspaken for remmen sitter pa baksidan av héljet. Dra
den uppat for att koppla in remdriften och starta kapskivan.

}} Tryck den nedat for att frigbra remdrivningen och stoppa
kapskivan.

VAGLEDNING TIP

Lossa mandverspaken moturs}}
utloppets vinkel. Vrid den
medurs for att dra at.

for att justera

MOTOR PA/AV-STROMBRYTARE

Motorbrytaren har tva lagen. OFF - motorn startar inte och
>} gér inte. ON - motorn startar och kérs.

ATERINKOPPLINGSHANDTAG
}} Handtaget anvands for att starta motorn.

AVSTANGNINGSVENTIL FOR BRANSLE

Bransleavstangningen har tva lagen. STANGD( )
}:';- - anvand denna position vid underhall, transport eller forvaring
enhet.

}} OPEN ( )- Anvand detta lage for att mandvrera enheten.

RIKASTIN
regulatorn anvands for att berika férgasaren, och
det hjalper till att starta motorn. Gaspedalens reglage glider
77 CHOKE STANGD mellar].| och CHOKE OPPEN
I + |stationer.

GASREGLERING
Gasreglaget styr motorvarvtalet och stanger av motorn nar
det flyttas till STOP-laget. Gasreglaget kan flyttas mellan
}} lagena FASTa ,SLOW-#% och STOP.

ATGARD

7 ™

Motom levereras utan olja. Starta inte motorn innan du
har fyllt pa olja.

. ,f’

TILLSATTA OLJA | MOTORN

1. Se till att flishuggen star pa ett plant och jamnt underlag.

1)

| ~

Y -~ AVOIN STANGT

2. Ta bort oljepafyliningslocket/métstickal
Tillsatt olja.

e

3. Fyll pa olja med hjélp av tratten upp till markeringen FULL pa

oljestickan (se motorhandboken fér oljevolym, oljerekommendation
och pafyliningslockets placering).

" ™

FYLL INTE PA FOR MYCKET. Kontrollera motoroljenivan
dagligen och fyll pa.

h "

TILLSATTA BENSIN TILL MOTORN

Bensin &r mycket brandfarligt och explosivt. Du kan
brédnnas eller skadas allvarligt nédr du hanterar

bensin. Var mycket férsiktig nér du hanterar bensin.

- /

Fyll pa brénsletanken utomhus, aldrig inomhus.
Bensinangor kan antdndas om de ansamlas inne i
héljet. Detta kan leda till en explosion.

- J

1. Motorn maste stangas av och svalna i minst tva minuter innan brénsle
fylls pa.



2. Ta bort tanklocket och fyll pa brénsle. (Se motorhandboken for
information om branslekapacitet, rekommenderade branslen och
tanklockets placering).

' )
VIKTIGT: FYLL INTE PA FOR MYCKET!

Denna utrustning och/eller dess motor kan
innehalla komponenter fér kontroll av utsldpp genom
avdunstning som krévs for att uppfylla EPA- och/eller
CARB-bestdmmelserna och som endast fungerar
korrekt nér brédnsletanken &r fylld till
rekommenderad niva. Overfylining kan orsaka
permanenta skador pa komponentema i systemet fér
kontroll av férangningsutslépp. Genom att fylla tanken
till rekommenderad niva sékerstélls det angutrymme
som krévs for brénsleexpansion. Né&r du fyller pa
brénsletanken ska du noggrant évervaka tanken foér
att sdkerstélla att den rekommenderade brénslenivan
i tanken inte 6verskrids. Nér du fyller pa tanken ska
du anvénda en bérbar bensintank med ett
munstycke av lamplig storlek. Anvénd inte en tratt
eller annan anordning som blockerar sikten vid

b tankpafylining. S

3. Sétt tillbaka tanklocket pa plats och dra &t det. Stada alltid upp utspillt
bransle.

STARTA MOTORN

1. Kontrollera att remspanningsspaken &r frankopplad.

2. Flytta motorbrytaren till Iaget
ON-lage.

OFF ON

3. Oppna avsténgningsventilen for brandle

4. For gasreglaget till 1aget
OPEN.

Om motorn &r varm ar
det inte mgjligt att dppna}}

koncentratorn
viktigt. STANGD GPPEN

5. Flytta gasreglaget en aning till
FAST-varvtalet.

P

il T

;'5:.; e

6. Dra i den manuella startmotorn tills du kanner att motorn klammer till.
Lat rekylen aterga till utgangslaget och dra sedan snabbt for att starta
motorn. Upprepa stegen vid behov. Oppna gasreglaget helt och stall
gasreglaget i FAST-lage innan du anvander maskinen.

Om du drar tillbaka startspaken snabbt (rekyl) dras din

A hand och arm mot motorn snabbare &n du kan sléppa
taget. Detta kan leda till benbrott, frakturer, kontusioner
eller stukningar.

ATGARD
Nar motorn varms upp drar du i gasreglaget for att 6ka motorvarvtalet.

Nar motorvarvtalet langsamt stiger till fullt varvtal drar du langsamt och
gradvis remspanningsspaken sa langt som mdjligt fér att koppla in
remdrivningen. Detta maste goras langsamt for att fa upp kapskivan i
varvtal, annars stannar motorn pa grund av kapskivans stora langsamhet.

Kvarnen kan bearbeta ett brett spektrum av torrt eller farskt organiskt
material som kvistar, grenar, kvistar, 10v, rena rétter och . Den maximala
kapaciteten ar kvistar med en diameter pa 3 tum, vilket kan variera
beroende pa traets typ och hardhet. Att rotera grenarna nar de matas in i
maskinen kan forbattra prestandan.



15

Mata grenarna genom den avskurna, tjocka @nden forst, och lat den
buskiga a@nden sitta kvar. Detta hjalper till att styra grenen ner i
matartratten och minskar risken for att sma bitar snurrar och studsar
tillbaka in i matartratten. Vissa sidogrenar kan behdva forklippas for att
grenen ska kunna mata sig sjalv mer effektivt.

Det ar alltid lampligt att arbeta med nyklippt material, eftersom grenarna
hardnar och blir fijadrande nar de &r torra, vilket kan gora att knivarna
sléar snabbare.

Nér du anvander maskinen ska du alltid ha en trapinne med en
diameter pa ca 2,5 cm / 1 tum och en langd pa ca 1 meter / 2 fot till
hands. Denna pinne ar anvandbar for att skjuta korta, borstiga och
mycket I6vrika material och for att halla inmatningstratten tom.

Tvinga inte in materialet i maskinen. Om det inte finférdelas ordentligt
kan knivarna behova slipas eller bytas ut, eller s& maste gapet mellan
knivarna och slitplattan justeras.

Overbelasta inte maskinen genom att mata in fér mycket material i
inmatningstratten. Om du hér att motorvarvtalet sjunker ska du
omedelbart sluta mata in material i maskinen. Fortsatt inte mata in
material i maskinen férran motorvarvtalet har atergatt till fullt.

Det kan uppsta stopp i vatt eller fibrést material. Men om du matar
detta material med grenar da och da bor det inte vara nagot problem,
eftersom loggern kommer att férsdka rensa bort resterna fran maskinen.

Om det finns nagot klibbigt material runt rotorarmen, ta bort det innan
det kommer in i lagret.

Om kompostkvarnen stannar pa grund av 6verbelastning eller blockering
ska du stdnga av motorns huvudstrombrytare och vanta tills knivdisken
har stannat helt och remdriften har kopplats ur. Lat motorn svalna helt
och héllet och stang av motorn. Oppna héljets lock fér att témma och
avlagsna allt material fran holjet. Las kapan, sla pa motorn och starta om
maskinen for att ateruppta driften.

Flytta kompostkvarnen bort frdn hégen nar det komposterade materialet
samlas pa hog. Detta forhindrar att materialet stiger tillbaka in i
utmatningsrannan. Placera inte styrningen vertikalt, eftersom det
minskar luftflédet, férsvarar lossningen och orsakar blockeringar.

Atgérd

Se till att golvet &r plant och stabilt fér att undvika onédiga
vibrationer.

Anvénd inte pa betong eller andra harda ytor.

Oppna inte héljets lock férrén motorm och kapskivan har
stannat helt och remdrivningen har stangts av.

2 N A N2 N

Motomn é&r utrustad med en oljedetektor och startar inte
om oljenivan i sumpen &r for 14g. Den kan ocksa stanna
om den anvénds i en brant sluttning.

J

Fér att stdnga av maskinen, for gasreglaget till tomgang,
vriid motorbrytaren till OFF-ldget och maskinen
Sstannar graadvis.

fb\ Wb\ fb\ fb\ fb\

J

AV FAMILJ

Stall gasreglaget pa SLOW for att minska belastningen pa motorn nar du
inte hugger. Genom att sdnka motorvarvtalet kan du férlanga motorns
livslangd, spara bransle och minska bullernivan.

STOPPA MOTORN

For att stoppa motorn i en nddsituation, vrid motorbrytaren till OFF-laget.
Under normala férhallanden gar du tillvaga pa foljiande satt:

1. Flytta gasreglaget till laget SLOW (-4 ).

2.Lat motorn ga pa tomgang i en eller tva minuter.
3.Vrid motorbrytaren till OFF-lage.

4. Vrid spaken till bransleventilen till OFF-laget ( ).

Det é&r inte rekommenderat att stanna plotsligt i hbg
hastighet med tung last. Detta kan leda till

motorskador.

For inte gasreglaget till CLOSE-Idget for att stoppa motorn,
Det kan leda till baktdndning eller motorskada.

Vanta tills maskinen stannat helt. Lat motorn svalna helt. Ta bort
motorns tandstift. sedan maskinens inre och avgasgrenroret.

Koppla inte bort remdriften nér maskinen &r igang. Det
skulle orsaka friktion och vibrationer i remdrivningen.




LEVERANS

Skoérdaren har tva stora pneumatiska hjul som gér den latt att mandvrera fér hand. Du kan flytta maskinen genom att ta tag i handtagen och luta

flishuggen nagot, och se till att locket till oljetanken &r atdraget.

UNDERHALL

Underhall av flismaskinen garanterar en lang
maskinens och dess komponenters livslangd.

FOREBYGGANDE UNDERHALL
1. Stéang av motorn. Motorn maste ha svalnat.

2. Hall motorns gasreglage i det langsamma laget och koppla bort
tandstiftskabeln fran tandstiftet och sékra den.

3. Kontrollera flishuggens allmanna skick. Kontrollera om det finns Isa
skruvar, rérliga delar som ar felriktade eller sitter fast, spruckna eller
trasiga delar och annat som kan paverka en saker drift.

4. Anvand en borste, dammsugare eller tryckluft for att avlagsna allt
skrap fran flishuggen. Anvand sedan en latt maskinolja av hog kvalitet
for att smorja alla rérliga delar.

5. Byt ut tandstiftskabeln. ::

-

motorn.

Anvénd aldrig en hégtryckstviétt for att rengéra

flishuggen. Vatten kan trénga in i trdnga utrymmen i
maskinen och skada spindlar, remskivor, lager eller

N
4

N

Sténg av motorn, vénta tills alla rérliga delar har
stannat helt, koppla bort téndstiftskabeln och vénta i
fem minuter innan du utfér service pa flishuggen.

J/
)

J

CHECKLISTA FOR REGELBUNDET UNDERHALL

De underhallsintervall som visas ar de maximala underhallsintervallen

% under normala anvéndningsférhallanden. Fler frekvenser
i mycket smutsiga eller dammiga férhallanden.

Forfarande Fore varje anvandning| var 8-10:e timme var 40:e timme
Kontrollera motoroljenivan A

Kontrollera utrustningens allmanna skick A

Kontrollera att kapskivan roterar fritt (endast med en lang A

pinne).

Inspektera visuellt bladet fér skador A

Kontrollera skarpan pa bladet och slitplattan

Kontrollera skruvarna som haller fast knivarna och
slitplattan

Kontrollera att skruvar och muttrar inte ar I6sa

Kontrollera avstandet mellan klingan och slitplattan

Kontrollera remmens spanning och skick

1:a gangen 1 timme

> (> (> >

Kontrollera dacktrycket

Byt motorolja

1:a 93ngen 5 timmar

Kontrollera eller byt ut kamremmen

Kontrollera eller byt ut tndstiftet

Kontrollera eller byt ut luftfiltret och forrenaren.

> (> (> > >




Det finns tva lager, ett pa utsidan och ett pa insidan av huset.
Lagren ar smorda nar de ar nya, men det ar lampligt att smorja
dem efter ett par. En eller tva pumpningar ar tillrackligt. Var

}} forsiktig s& att du inte smorjer for mycket. Overdriven
smorjning kan skada lagren.

Smorj det yttre lagret

1. Oppna oliepluggen av plast.

2. Smorj det yttre lagret genom pafyliningshalet.

3. Sténg oljepluggen av plast.

(

Om kapskivan traffar ett frammande foremal eller om
maskinen borjar lata ovanligt eller vibrera kraftigt ska du

}} omedelbart stoppa motorn. Lat kapskivan stanna helt och
hallet. Stang av motorn for att undvika oavsiktlig start. Utfor
sedan féljande steg:

= Kontrollera om det finns skador.

# Reparera eller byt ut skadade delar.

4 Kontrollera om det finns I6sa delar och dra at for att sékerstalla att
kontinuerlig saker drift.

INSPEKTION AV BLAD OCH SLITPLATTA

Rutinmassiga kontroller av knivarnas skarpa och slitplattans vassa kant
sakerstaller att flishuggen arbetar med full kapacitet. Anvandning av
trubbiga knivar eller en rundad slitplatta minskar prestandan och orsakar
kraftiga vibrationer, vilket skadar maskinen och gor flisningen svarare for
féraren.

N

Smorj det inre lagret

1. Lossa lasmuttern som haller fast utloppsroret pa maskinen.
maskiner.

2. Skjut ner monteringsplattan under lasmuttern. (

-

N

N\

3. Oppna och smérj sedan det inre lagret.

N




BORTTAGNING OCH BYTE AV BLAD

Denna flishugg har tva knivar monterade pa en kapskiva. Nar knivarna
blir ~ trubbiga eller far synliga skaror forlorar maskinen sin
sjalvmatningsfunktion och materialet maste tryckas in. Det kommer ut
som langa remsor. Folj stegen nedan for att byta ut knivarna.

1. Ta bort matartratten.

2. 6ppna de tva lasspannena.
3. Ta bort dréneringsroret.

4. Rotera kapskivan tills bladet syns i matarhalet.
pa sidan av tratten.

r-':-"_ 4.2
;’\

5. Tabort de bultar och muttrar som haller fast bladet.

Var férsiktig och anvédnd handskar nér du arbetar i
nérheten av Kknivarna.

6.Ta bort sléa eller skadade knivar och inspektera visuellt kapskivans
Oppning och knivfastet. Kontrollera att de &r rena och att knivarna kan
gripa in jamnt i kapskivan. Sétt tilbaka de nya eller slipade knivama med
knivarnas kanter pekande uppat.

Om ytan pa kapskivan inte dr ordentligt rengjord och
é knivama inte sitter jamnt pé kapskivan kan knivarna

ga sénder nédr utrustningen dras at.

Avstandet mellan knivarna och slitplattan ska vara ca 1 mm i laget
narmast rotorhjulet och 3 mm i Iaget langst bort fran rotorhjulet. De ar
nagot avsmalnande sa att kapskivan kan rora sig nagot nar den biter i
traet.

Kontrollera att alla lasmuttrar ar ordentligt atdragna. Vrid sedan
kapskivan med en lang trapinne for att kontrollera att den roterar fritt.



FORVARING

Om flismaskinen inte ska anvandas pa mer an 30 dagar ska du félja
anvisningarna nedan for att forbereda enheten for férvaring:

1. Toém bransletanken helt och hallet. Utganget bransle innehaller mycket
gummi, som kan tappa till férgasaren och begransa bransleflédet.

2.motorn och lat den ga tills den stannar. Detta sakerstéller att inget
bransle kan lacka in i forgasaren och foérhindrar att det bildas
avlagringar i férgasaren som kan skada motorn.

3. Tappa av oljan fran motorn medan den fortfarande &r varm. Fyll pa ny
olja av den kvalitet som rekommenderas i motorns instruktionsbok.

4.Lat motorn svalna. Ta ut tAndstiftet och fyll cylindern med 60 ml SAE-
30 motorolja av hog kvalitet. Dra langsamt i startsnéret for att smorja in
oljan. Satt tillbaka tandstiftet pa plats.

Ta bort tandstiftet och tappa ur all olja ur cylindern
A innan du férséker starta maskinen efter férvaring.

5. Rengor flismaskinens utsida med rena trasor och
Hall ventilationsdppningarna fria fran hinder.

Anvénd  inte starka rengéringsmedel  eller
oljebaserade rengdéringsmedel vid rengéring av
plastdelar. Kemikalier kan skada plasten.

6. Forvara flishuggen uppréttstaende i en ren, torr och vél ventilerad
byggnad.

Foérvara inte flismaskinen med brénsle i ett oventilerat
utrymme dér brénsleangor kan komma in i lagor,

é gnistor, pilotljus eller andra anténdningskéllor.

Anvénd endast godkénda bréansletankar.

VIANMATION

Problemet Anledning

Rattelse

5. Blockerad bransleledning
6. Fororenat tandstift

7. Oversvamning av motor

1. Tandstiftskabeln har kopplats bort

2. Du har slut pa bransle eller branslet ar

foraldrat 3. Motorn och bransleventilen méaste vara i ON-
lage
3. Motorn och/eller bransleventilen fungerar %
o position
. 4 .For kallstart maste chokenivan vara i
Motorn startar inte m
ON-lage CLOSE-lage.

4. Chokereglaget &r inte i STANGT lage

8. Remspannarspaken ar inkopplad

1.Anslut tandstiftskabeln ordentligt till
téndstiftet.
2. Fyll pa ren, farsk bensin

5. Rengor bransleledningen
6. Rengor, justera gapet eller byt ut

7.Vanta nagra minuter innan du startar om,
men var inte

ingen prime
8. Ta bort remspannarspaken




Motorn gar oregelbundet

1. Tandstiftskabeln ar 16s
2. Enheten gar nar gasspaken ar inatriktad
SULJE position

3. Blockerad bransleslang eller gammalt
brénsle

. Ventilen blockerad

. Vatten eller smuts i branslesystemet
. Smutsig luftrenare

. Felaktig justering av férgasaren

~N o O &

1. Anslut och dra at tandstiftskabeln

2. Flytta gasreglaget till laget OPEN

3.Rengor bransleslangen. Fyll tanken
med ren, farsk bensin.

4. Tydlig ventilationsGppning

5. Tom bransletanken. Fyll tanken med nytt
brénsle.

6. Rengor eller byt ut luftrenaren
7. Se motorhandboken

Motorn dverhettas

1.Lag motoroljeniva

2.Smutsig luftrenare

3. Begransat luftflode

4. Foérgasaren ar inte korrekt installd

1. Fyll vevhuset med lamplig olja
2. Ren luftrenare

3. Ta bort héljet och rengér

4. Se motorhandboken

Avverkningen verkar ga
for langsamt, kapskivan
stannar eller inget
material kommer ut.
slapps ut nar

motorn ar igang

1.Motorns varvtal ar for lagt, vilket orsakar
baltet slirar
2.Driviemmen ar 10s eller skadad
3.Bladen ar sl6a eller skadade
4 Kapskivan har fastnat
skrap fran utfodringstratten och
avlopp 5.Avloppet ar blockerat.

1. Starta motorn med fullt gaspadrag

2.Dra at eller byt ut kamremmen

3.Vassa eller byt ut bladen

4. Ta bort allt ansamlat skrap och vrid
kapskivan med en trépinne for att se till
att den snurrar fritt.

5.Stada upp skrapet

Remmen blir sprod eller
rullar 6ver remskivan.

1. Sparet pa rotordrivskivan kan vara
snodd

2. Driviemmarna kan vara uttanjda

3. Remskivorna kan vara i fel lage

1. Kontrollera drivremmarna med avseende
pa slitage och harda

platser. Fila bort eventuella bucklor i
remskivan.

2. Byt ut driviemmarna
3. Justera remskivorna

Nar grenarna huggs
ner verkar de skaka
och rora sig for mycket
och later ovanligt

1. Bladen é&r sloa eller skadade

2. Knivarna &r inte ordentligt fastsatta
Kapskiva

3.Avstandet mellan knivarna och

1.Véssa eller byt ut bladen

2.Lossa pa skruvarna som haller fast bladen,
satt tillbaka bladen och dra at skruvarna.

3. Justera slitsen

4. Lat enheten tdmmas innan du lagger till

mycket. slitplattan ar for stort.
4. Rotorn &r dverbelastad med material mer material i tanken
Terien Mellanrum mellan knivarna och slitage Justera slitsen

slar i en slitplatta

skivan ar felaktigt isatt

Maskinens hjul rér sig
at vanster eller hoger
nar den bogseras.

Lagt dacktryck

Mer luft i dacken







FORTECKNING OVER DELTAGARE

Beskrivning

Rullvaska

Skyddsdack

Basplatta for lager <L>

Lager UCFC207

Lagerhdlje

Batterifodral

Batteri

Kumityyny

Platta fast pa gummi
Granslagesbrytare monterad pa platta
Varen

Avtryckare for nodstopp
Granslagesbrytare

Hallare for stoppknapp
Hallare for stoppstang A
Spanbrytande platta av gummi
Platta fast pa gummi
Nodstoppssparr

Avsluta citat fran
Nodstoppsknapp

Tratt for inmatning

Hallare for stoppstang B
Motor

Vaxla

Kopplingens positioneringshylsa
Platt nyckel

Packning for koppling

Solki

Matning av stamgummi

Stalla in motorn

Lager bottenplatta <R>
Granslagesbrytare monterad pa platta
Inre remskydd
Positioneringshylsa for remskiva
Remskiva

V-rem

Platt nyckel

Tatning for remskiva
Baltesskydd

Klamhandtag

Deflektor

NUMB
ER.

[EE N G N U U | O L N N S U UL U . U Y NG U S U S U RIS UL N UL L U U |G TR N U U I U U ' IS U . U L U W W G O LS = N (S N

Nej,
det
gor
jag
inte.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Beskrivning

Roterande komponent
Réanna for dranering

Demontering av bagagerumsgummi

Rulle

Blad

Anvil

Undermonterad platta
Justeringsplatta for chassi
Rullens bottenplatta
Skyddsomslag
Lager 6205
19x7.00-8 slanglésa dack
Axelns flans
Oljetatning

Hjulaxel

Stativ monterat pa dragkrok
Dragkrok
Hockeyhjul

Vaxla
Sakerhetskedja
Sexkantsbult M10x25
Platt bricka 10
Lasmutter M10
Sexkantsbult M10x70
Sexkantsbult M12x80
Platt bricka 12
Lasmutter M12
Sexkantsbult M12x35
Platt bricka 12
Sexkantsbult M12x35
Sexkantsbult M8x25
Fjaderbricka 8
Sexkantsbult M8x20
Platt bricka 8
Lasmutter M8
Lasmutter M14
Tatning 14
Sexkantsbult M10x60
Sexkantsmutter M10

NUMB
ER.

N ) a2 a a A NDDNDNDDNDBEBEDN O A A aOa NN~ A A

-—
SN w

© 00 ©O© 00 W

- AW -
O N XS X o

22



Nej,
det
gor
jag
inte.
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Beskrivning

Platt bricka 6

Forsankt skruv M5x14

Sexkantsbult M10x25

Sexkantsskruv med insexkant M10x60
Sexkantsbult M10x35

Fjaderbricka 10

Sexkantsbult M14x140

Platt bricka 14

Sexkantsbult M5x16

Fjaderbricka 5

Platt bricka 5

Vagnbult M10x50

BS Sexkantsskruv med insexkant 3/8-24x1
Sexkantsbult M8x80

Sexkantsbult M8x16

Tatning 12

Sexkantsskruv med insexkant M8x20
Sexkantsbult M10x80

Splitstift 4x45

Sexkantsmutter M24x1,5

Platt bricka 24

Sexkantsskruv med insexkant M6x16
Lasmutter M6

SUOMITRADING

Suomi Trading Oy
Realparkinkatu 12, 37570 Lempaala, Finland
asiakaspalvelu@suomitrading.fi

NUMB
ER.

5
14

N NDNDNDNPRAR =2 ODN-=2 B OO PAANNDN

_
(o2 )]



Save This Manual for Future Reference

Wood Chipper

Operator’s Manual

MODEL NUMBER

SERIAL NUMBER

PURCHASE DATE

Both model number and serial
number may be found on the
main label. You should record
both of them in a safe place for
future use.

FOR YOUR SAFETY

READ AND UNDERSTAND THE ENTIRE MANUAL BEFORE OPERATING MACHINE




Your new Wood Chipper offers quality construction,
and is easy and safe to operate. With proper use and
care, it is designed to gice you many years of
dependable service.

Prepare to experience the durability to take on any job
with the ease, portability, and convenience of your new
Wood Chipper!

MAX performance,MAX Value,MAX Support that’s
Wood Chipper

1/ Backed by decades of proven manufacturing expertise
1/ Enhanced design features come standard

v Engineered for the best user experience

\/ Quality metal parts are used instead of plastic

‘/ A robust warranty supports all products

\/ Budget-friendly prices make it practical

TABLE OF CONTENTS

Introduction 1

Symbols 3
Specifications 4
Safety 5
Unpacking the Container 8
Contents Supplied 9
Assembly 10
Know Your Machine 12

1 | Introduction

Operation 13
Transporting 16
Maintenance 16
Storage 23
Troubleshooting 19
Parts Diagram 21
Parts List 22



Carefully read through this entire operator’s manual
before using your new unit.Pay attention to all cautions
and warnings.

This unit is a gasoline engine driven Wood Chipper. It
is designed to cut wood into chips.It offers quality solid
steel construction and is easy and safe to operate.With
proper use and care, it should give you many years of
dependable service.

ENGINE MANUAL

The Engine Manufacturer is responsible for all engine-
related issues with regards to performance, power
rating, specifications, warranty and service. Please refer
to the Engine Manufacturer's owner/operator's manual,
packed separately with your unit, for more information.

EMISSION CONTROL SYSTEM

This equipment and or its engine may include exhaust
and evaporative emission control system components
required to meet U.S. Environmetal Protection Agency
(EPA) and/or California Air Resources Board (CARB)
regulations. Tampering with emission controls and
components by unauthorized personnel may result
in severe fines or penalties. Emission controls and
components can only be adjusted by an authorized
engine manufacturer's service center.

ENVIRONMENTAL

Recycle unwanted materials instead of disposing of

@ them as waste. All tools, hoses and packaging should

Q be resorted, taken to the local recycling center and
disposed of in an environmentally safe way.

Wood Chipper » Operator’s Manual

MODEL AND SERIAL NUMBERS

Record the model and serial number as well as date
and place of purchase for future reference. Have this
information available when ordering parts or optional
accessories and when making technical or warranty
inquiries.

DISCLAIMER

Wood Chipper reserves the right to discontinue, change,
and improve its products at any time without notice
or obligation to the purchaser. The descriptions and
specifications contained in this manual were in effect at
printing. Equipment described within this manual may be
optional. Some illustration may not be applicable to your
unit.

Introduction | 2



SYMBOLS

Read these instructions for use carefully.

Wear eye protection.

Wear hearing protection.

Wear protective gloves.

Wear safety footwear.

Do not remove or tamper with the
protection and safety devices.

Do not touch parts which are hot from
operation. Serious burns may result.

3 | Introduction & Symbols

®
®
A\

OorFF
&

The rating plate on your machine may show symbols. These represent important information about the product or instructions on its use.

No smoking, No sparks, No flames.

Keep your hand and feet away from
moving parts.

Thrown Objects.

Besure the engine's switch is off before
transporting the machine or performing
any maintenance.

Keep bystanders away.



Wood Chipper » Operator’s Manual

SPECIFICATIONS
Model Number
Engine Loncin, B&S, Kohler, Honda
Displacement 420cc
Net Power 15hp (9.1kw)
Chipping Capacity 6 inch/150mm
Weight 255kgs
Length 2700mm
Width 1218mm
Height 1424mm
Blade Material A8
Start E-start; 12V 20Ah Lead-acid battery
Discharge chute 360 degrees adjustable
Towing 2" Coupler hitch; Double jockey wheel
Wheel 19x7.00-8 Tubeless tire
Roller Dia. 350mm
Drive Kevlar belt, Centrifugal clutch
Package Size 1100*770*%1230mm
Gross Weight 285kgs

Specifications | 4



SAFETY

5

GENERAL SAFETY RULES

UNDERSTAND YOUR MACHINE

Read this manual and labels affixed to the machine to understand
its limitations and potential hazards.

Be thoroughly familiar with the controls and their proper
operation. Know how to stop the machine and disengage the
controls quickly.

Make sure to read and understand all the instructions and safety
precautions as outlined in the Engine Manufacturer's manual
packed separately with your unit. Do not attempt to operate the
machine until you fully understand how to properly operate and
maintain the engine and how to avoid accidental injuries and/or
property damage.

If the unit is to be used by someone other than original purchaser
or loaned, rented, or sold, always provide this manual and any
needed safety training before operation. The user can prevent
and is responsible for accidents or injuries that may occur to
themselves, other people, and property.

Do not force the machine. Use the correct machine for your
application. The correct machine will do the job more efficiently
and safer at the rate it was designed.

PERSONAL SAFETY

Do not permit children to operate this machine at any time.

Keep children, pets, and other people not using the unit away
from the work area. Be alert and shut off unit if anyone enters
work area. Keep children under the watchful care of a responsible
adult.

Do not operate the machine while under the influence of drugs,
alcohol, or any medication that could affect your ability to use it

properly.

Dress properly. Wear heavy long pants, boots, and gloves. Do not
wear loose clothing, short pants, or jewelry of any kind. Secure
long hair so it is above shoulder level. Keep your hair, clothing,
and gloves away from moving parts. Loose clothes, jewelry, or
long hair can be caught in moving parts.

Protect eyes, face, and head from objects that may be thrown
from the unit. Always wear safety goggles or safety glasses with
side shields when operating.

Safety

Wear appropriate hearing protection.

Always keep hands and feet away from all moving parts during
operation. Moving parts can cut or crush body parts.

Always keep hands and feet away from all pinch points.

Do not touch parts that might be hot from operation. Allow parts to
cool before attempting to maintain, adjust, or service.

Stay alert, watch what you are doing, and use common sense
when operating the machine.

Do not overreach. Do not operate the machine while barefoot
or when wearing sandals or similar lightweight footwear. Wear
protective footwear that will protect your feet and improve
your footing on slippery surfaces. Keep proper footing and
balance at all times. This enables better control of the machine in
unexpected situations.

INSPECT YOUR MACHINE

Check your machine before starting it. Keep guards in place and
in working order. Make sure all nuts, bolts, etc., are securely
tightened.

Never operate the machine when it is in need of repair oris in
poor mechanical condition. Replace damaged, missing, or failed
parts before using it. Check for fuel leaks. Keep the machine in
safe working condition.

Do not use the machine if the engine's switch does not turn it on
or off. Any gasoline powered machine that can't be controlled
with the engine switch is dangerous and must be replaced.

Regularly check to see that keys and adjusting wrenches are
removed from the machine area before starting it. A wrench or
a key that is left attached to a rotating part of the machine may
result in personal injury.

Avoid accidental starting. Be sure the engine's switch is off before
transporting the machine or performing any maintenance or
service on the unit. Transporting or performing maintenance or
service on a machine with its switch on invites accidents.

If the machine should start to vibrate abnormally, stop the
engine (motor) and check immediately for the cause. Vibration is
generally a warning sign of trouble.



ENGINE SAFETY

This machine is equipped with an internal combustion engine.
Do not use on or near any unimproved, forest covered, or brush
covered land unless the exhaust system is equipped with a spark
arrester meeting applicable local, state, or federal laws.

In the state of California, a spark arrester is required by law.
Other states have similar laws. A spark arrester, if used, must be
maintained in effective working order by the operator.

Never start or run the engine inside a closed area. The exhaust
fumes are dangerous, containing carbon monoxide, an odorless
and deadly gas. Operate this unit only in a well-ventilated
outdoor area.

Do not tamper with the engine to run it at excessive speeds. The
maximum engine speed is preset by the manufacturer and is
within safety limits. See engine manual.

Keep a Class B fire extinguisher on hand when operating this
Wood chipperin dry areas as a precautionary measure.

FUEL SAFETY

Fuel is highly flammable, and its vapors can explode if ignited.
Take precautions when using to reduce the chance of serious
personal injury.

When refilling or draining the fuel tank, use an approved fuel
storage container while in a clean, well-ventilated outdoor area.
Do not smoke, or allow sparks, open flames, or other sources of
ignition near the area while adding fuel or operating the unit.
Never fill the fuel tank indoors.

Wood Chipper » Operator’s Manual

Keep grounded conductive objects, such as tools, away from
exposed, live electrical parts and connections to avoid sparking or
arcing. These events could ignite fumes or vapors.

Always stop the engine and allow it to cool before filling the fuel
tank. Never remove the cap of the fuel tank or add fuel while the
engine is running or when the engine is hot. Do not operate the
machine with known leaks in the fuel system.

Loosen the fuel tank cap slowly to relieve any pressure in the tank.

Never overfill the fuel tank. Fill the tank to no more than 1/2"
below the bottom of the filler neck to provide space for expansion
as the heat of the engine can cause fuel to expand.

Replace all fuel tank and container caps securely and wipe up spilled
fuel. Never operate the unit without the fuel cap securely in place.

Avoid creating a source of ignition for spilled fuel. If fuel is spilled,
do not attempt to start the engine but move the machine away
from the area of spillage and avoid creating any source of ignition
until fuel vapors have dissipated.

When fuel is spilled on yourself or your clothes, wash your skin
and change clothes immediately.

Store fuel in containers specifically designed and approved for
this purpose.

Store fuel in a cool, well-ventilated area, safely away from sparks,
open flames, or other sources of ignition.

Never store fuel or a machine with fuel in the tank inside a
building where fumes may reach a spark, open flame, or any other
source of ignition, such as a water heater, furnace, or clothes
dryer. Allow the engine to cool before storing in any enclosure.

SPECIFIC SAFETY RULES

Identify hazards and take preventive steps to avoid accidents
and minimize risk. Possible hazards include, but are not limited
to, moving parts, thrown objects, weight of the machine and
components, and the operating environment.

PRIOR TO STARTING

Thoroughly inspect the area in which you are working, keeping
it clean and free of debris to prevent tripping. Operate on a flat
level ground.

Before starting your chipper shredder: make sure the feed hopper
and cutting housing are empty and free of all debris, check the
oil level, make sure all nuts and bolts are tight, and check the air
pressure in the tires.

OPERATION SAFETY

Never place any part of your body where it would be in danger if
movement should occur during assembly, installation, operation,
maintenance, repair, or moving.

Keep all bystanders and pets at least 75 feet away. If you are
approached, stop the unit immediately.

Never place your hands, feet, or any part of your body in the
chipper hopper, discharge opening, or near or under any moving
part while the machine is running. Keep the area of discharge
clear of people, animals, buildings, glass, or anything else that will
obstruct clear discharge, causing injury or damage. Wind can also
change discharge direction, so be aware. If it becomes necessary
to push materials to the chipper hopper, use a small-diameter
stick, not your hands.

Safety | 6



Keep your face and body back from the chipper hopper and
discharge chute to avoid injury from accidental bounce back of
material.

Never reach with your hands inside the feed hopper past the
rubber flap whileoperating the machine.

Keep combustible substances away from the engine when it is
hot.

Do not tilt the machine while the engine is running

Never operate this machine without the feed hopper or discharge
chute properly attached.

OPERATING ZONE

- J

FEEDING MATERIALS

Feed only clean materials into the machine. Foreign matter such
as soil, sand, grit, stones, pieces of metal,etc. will damage the
sharp edge of the cutting knives. Root balls and dead wod will
also dull the blades quickly

Awoid feeding pine needles, flax and cabbage tree leaves into the
machine; these stringy materials can wrap around the rotor shaft
and work their way into the bearing.

Avoid feeding short, stubby pieces of wood into the machine;
they tend to bounce and spin in the feed hopper.Feed these short
pieces together with longer pieces. After becoming familiar with
the machine,prune to suit its capabilities.

This machine is self-feeding, do not force branches into the
blades.Allow the machine to automatically feed through.Allow
time for the machine to reach the highest spinning revolutions
before feeding the next load of branches.

7 | Safety

UNCLOGGING

Never allow processed material to build up in the discharge area.
This can prevent proper discharge and result in kickback from the
chipper hopper.

Never attempt to unclog either the feed hopper or discharge
chute while the engine is running.Immediately shut off the
engine,allow the cutting disk to come to a complete stop, and
then remove the clogged material. Inspect for damage and check
for any loose parts for repair or replacement.

Whenever you leave the operating position or if you have to
remove processed material, leaves, or debris from the machine,
always shut down the engine, and ensure the engine is switched
to"off" to prevent accidental starting, and wait for all moving
parts to come to a complete stop.

Before opening the cutting disk housing,always make sure the
engine is switched off,the cutting disk is at a complete standstll,
and the belt drive is disengaged.

MOVING

Move the machine at least 10 feet away from the refueling point
before starting engine.

This chipper shredder is for movement by hand only. Never
attempt to tow the machine on public highways, roads,or
thoroughfares.

Always stop the engine before moving the machine, and watch
out for sharp objects that could pierce the tires.

MACHINE USE AND CARE

Position the machine in such a way that it can not move during
maintenance,cleaning, adjustment, assembly of accessories or
spare parts,as well as under storage

Do not force the machine.Use the correct machine for your
application. The correct machine will do the job better and safer
at the rate for which it is designed.

Do not change the engine governor settings or over-speed the
engine. The governor controls the maximum safe operating speed
of the engine.

Do not run the engine at a high speed when youare not working.
Do not put hands or feet near rotating parts.

This machine has two rotating cutting knives capable of
amputating hands and feet and throwing objects.Keep hands and
feet out of openings while machine is running. Failure to observe
these safety instructions could result in serious injury or death.



Awoid contact with hot fuel, oil, exhaust fumes and hot surfaces.
Do not touch the engine or muffler.These parts get extremely hot
from operation. They remain hot for a short time after you turn
off the unit.Allow the engine to cool before doing maintenance or
making adjustments.

If the machine should start to make an unusual noise or vibration,
immediately shut off the engine, disconnect the spark plug wire,
and check for the cause.Unusual noise or vibration is generally a
warning of trouble.

Use only attachments and accessories approved by the
manufacturer. Failure to do so can result in personal injury.

Keep the engine and muffler free of grass, leaves,excessive
grease or carbon build up to reduce the chance of a fire hazard.

Never douse or squirt the unit with water or any other liquid.
Keep handles dry,clean and free from debris. Clean after each
use.

Observe proper disposal laws and regulations for gas,oil,etc. to
protect the environment.

Wood Chipper » Operator’s Manual

When storing machine out of the reach of children and do not
allow persons unfamillar with the machine or these instructions
to operate it. This machine can be dangerous when used by an
untrained user.

MAINTAINING YOUR MACHINE

Some parts of this machine are made of plastic or rubber and
should be kept away from chemicals.

Never cover the machine while the muffler is still hot.

Do not alter or adjust any part of the chipper shredder or its
engine that is sealed by the manufacturer or distributor. Only
a qualified service technician may adjust parts that increase or
decrease governed engine speed.

To maintain your machine,check for any misalignment or binding
of any moving parts. Parts that are broken or worn down that
may affect the machine's operation.If damage or worn parts are
identify, they should be repaired before use. Many accidents are
caused by poorly maintained equipment.

UNPACHING THE CONTAINER

Use scissors or a knife to cut and remove the straps. Remove the wooden plate in the top. At least two people hold up the package and move

it from the top. (See Figure 1)

s

AR

\

J

Figure 1

Safety & Unpacking the Container | 8



CONTENTS SUPPLIED

Your Wood chipper comes partially assembled and contains the following:

.

1. Engine and Drum(Main Machine)
2. Lower expulsion chute

3. In-feeding chute

4. 360 degree upper expulsion chute

5. Battery

9 | Contents Supplied

6. Tower bar mount
7. Tow bar and Guiding wheel
8. Wheels

9. Axle




Wood Chipper » Operator’s Manual

ASSEMBLY

This chipper shredder was partially assembled at the factroy, following the below assembly instructions to do asembling.

Deflector Wheels

Loosen the deflector lever in counter-clockwise direction to adjust Attach the wheels to the wheel axles with M10x25 hex bolts, M10
discharge angle. Tighten it in the clockwise direction. (See Figure 2) lock nuts and flat washer10(See Figure 4)

s )

1] 2]

Figure 2

Axle
Attach the wheel axle to the cutter base with M14x140 hex bolts,
flat washer 14 and M14 lock nuts.(See Figure 3)

Figure 4
Co0® M10X25
Tower bar mount
Attach the tower bar mount to the base frame with M12x35 hex
bolts, Spring Washer 12 and flat washer 12 (See Figure 5)
\
Figure 3
—— i M14X140 J
Figure 5
o000 M12X35

Assembly | 10



Tow bar and Guiding wheel

Attach the tow bar to the tower bar mounts with M10x70 hex bolts,
M10 lock nuts and flat washer10 (See Figure 6)

M10X70

Figure 6

€Co00® M10X70

Lower expulsion chute

Attach the lower expulsion chute to the cutter base with two lock
catches. (See Figure 7)

Figure 7

360 degree upper expulsion chute

Attach the upper expulsion chute to the lower expulsion chute with
adjustable locking handle.(See Figure 8)

mn | Assembly

Figure 8
Battery

Attach the battery box to the wheel axle with M10x80 hex bolts,M10
lock nuts and flat washer 10.(See Figure 9)

M10X80

Figure 9
Q00

In-feeding chute

M10X80

Attach the feeding chute to the cutter base with two lock catches.
(See Figure 10)

Figure 10



Wood Chipper » Operator’s Manual

KNOW YOUR MACHINE

FEATURES AND CONTROLS

Deflector
Deflector Lever

Emergency Stop

Feed chute

Recoil Starter Handle

Throttle Control
Choke Control
Fuel Shut-Off Valve

Know Your Machine | 12



FEED HOPPER

The feed hopper is where you insert your materials to
>> be chipped.

DISCHARGE CHUTE

Chipped materials are discharged through this
>> opening.The deflector can be attached to the chute.

GRIP HANDLES

> The handles are used to move the unit.

TRANSPORT WHEELS

To move the Wood chipper, grip the handles located
>> on the top of the opening of the hopper and tilt the
machine back until it is fully resting on the tires.

BELT TENSION LEVER

The belt tension lever is at the back of the housing.
Pullit up to engage the belt drive and run the cutting

>> disk. Push it down to disengage thebelt drive and stop
the cutting disk.

DEFLECTOR LEVER

Loosen the deflector lever in a counter-clockwise
>> direction to adjust the discharge angle. Turn it
clockwise to tighten.

ENGINE ON/OFF SWITCH

>> The engine switch has two positions. OFF - engine will
not start or run. ON - engine will start and run.

RECOIL STARTER HANDLE
>> The handle is used to start the engine.

FUEL SHUT-OFF VALVE

The fuel shut - off has two position. CLOSED(@)
>> - use this position to service, transport, or store the
unit.

>> OPEN (FJ¥)- use this position to run the unit.

CHOKE CONTROL

The choke control is used to choke the carburetor and
assist in starting the engine. The choke control slides

?  between the CHOKE CLOSED [\| and CHOKE OPEN
| + |positions.

THROTTLE CONTROL

The throttle control regulates the speed of the engine
and will shut off the engine when it is moved to the

>> STOP position. The throttle control moves between
FAST & ,SLOW~M,and STOP positions.

OPERATION

The engine is shipped without oil. Do not start the
engine before adding oil.

A

ADD OIL TO ENGINE

1. Make sure the chipper shredder is on a flat, level surface.

2. Remove the oil fill cap/dipstick
to add ail.

3. Using a funnel, add oil up to the FULL mark on the dipstick.
(See engine manual for oil capacity, oil recommendation, and
location of fill cap.).

13 | Know Your Machine & Operation

DO NOT OVERFILL. Check engine oil level daily and
add as needed.

ADD GASOLINE TO ENGINE

4 N

f Gasoline is highly flammable and explosive. You can

be burned or seriously injured when handling fuel.
Use extreme care when handling gasoline.

- J
\

Fill the fuel tank outdoors, never indoors. Gasoline
vapors can ignite if they collect inside an enclosure.
Explosion can result.

- J

1. The engine must be off and allowed to cool at least two minutes
before adding fuel.



2. Remove the fuel filler cap and fill the tank. (See engine manual
for fuel capacity, fuel recommendation, and location of fuel cap.)

4 N

IMPORTANT:DO NOT OVERFILL!

This equipment and/or its engine may include
evaporative emissions control system components,
required to meet EPA and/or CARB regulations, that
will only function properly when the fuel tank has
been filled to the recommended level. Overfilling
may cause permanent damage to evaporative
A emissions control system components. Filling to the
recommended level ensures a vapor gap required to
allow for fuel expansion. Pay close attention while
filling the fuel tank to ensure that the recommended
fuel level inside the tank is not exceeded. Use a
portable gasoline container with an appropriately
sized dispensing spout when filling the tank. Do not
use a funnel or other device that obstructs the view
of the tank filling process.

- J

3. Reinstall the fuel cap and tighten. Always clean up spilled fuel.

STARTING ENGINE

1. Make sure the belt tension lever is disengaged.

2. Move the engine switch to the
ON position.

3.0pen the fuel shut-off valve.

4.Move the choke lever to the
CLOSED position.

If the engine is hot,
>> closing the choke is not
necessary.

CLOSED OPEN

Wood Chipper » Operator’s Manual

-

FAST sLOW

5. Move the throttle lever slightly
to the FAST speed.

6. Pull the recoil starter until engine compression has become
difficult to pull. Let the recoil return to the home position,
then pull quickly to start the engine. Repeat steps as needed.
Fully open the choke and set the throttle to the FAST position,
before operating the unit.

A

OPERATING

Rapid retraction of the starter cord (kickback) will pull
your handand arm toward the engine faster than you
can let go. Broken bones, fractures, bruises, or sprains
could result.

After the engine warms up, pull the throttle lever to accelerate
engine speed.

As the engine is increased slowly to full speed, gradually and
slowly pull the belt tension lever as far as it will go to engage the
belt drive. This has to be done slowly to allow the cutting disk to
pick up speed, otherwise the engine will stall because there is high
inertia in the cutting disk.

The chipper shredder can process a wide variety of dry or green
organic materials such as branches, stalks, vines, leaves, roots,
and vegetable matter. The maximum capacity is 3-inch diameter
branches, this can vary depending on the type and hardness of
wood. Rotating the branch as you feed it into the machine will
improve performance.

Operation

14



Feed limbs or branches through cut-end first, leaving the bushy
head on. This helps guide the limb down the feed hopper and
reduces spinning and bouncing of small pieces back up the feed
hopper. Some side branches may require pre-cutting so that the
branch will self-feed more efficiently.

Itis always advisable to process freshly cut materials, as wooden
branches get very hard, they become springy when dried out and
can make the knives dull more quickly.

While operating the machine, keep a wooden stick handy,
approximately 1 inch in diameter by 2 feet long. This stick will be
useful to push in short, brushy and very leafy materials and keep
the feed hopper clear.

Do not force material into the machine. If it does not chip well, the
chipper knives may need sharpening or to be replaced, or the gap
between the knives and the wear plate needs adjusting.

Do not overload the machine by feeding too much material in to
the feed hopper at one time. If you hear the speed of the engine
decreasing, immediately stop feeding material in to the machine.
Do not resume feeding material into the machine until the engine
has returned to full speed.

The wood chipper can clog up with soft, wet, or fibrous
materials. However, if you feed soft materials intermittently with
branches, there should be no problem, as the wood chipper
tends to clean out any residue left in the machine.

If any stringy material wraps around the rotor shaft, remove it
before it works its way into the bearing.

If the chipper shredder stalls from overloading or clogging, turn
off the engine's power switch and wait until the cutting disk is
completely stopped and the belt drive is disengaged. Allow the
engine to completely cool and switch the engine to off. Open
the housing cover to clear and remove all the materials from
the housing. Lock the housing cover, switch the engine to the on
position, and start the machine again to resume operation.

As the discharge material plies up, move the chipper away from
the pile. This will keep the material from backing up the discharge
chute. Do not position the deflector vertically, as this will reduce
the airflow, impeding the discharge and causing blockage.

15 | Operation

4 N
Make sure the machine is level and stable to avoid
unnecessary vibrations.

g %

4 N
Do not operate on concrete or other hard surface.

J

\

Do not open the housing cover unless the engine and \
cutting disk are completely stopped and the belt drive
is disengaged.

/

>| (B>

)

The engine is fitted with an oil alert and will not start if
the oil level in the sump is too low. It may also stop if it
is operated on a steep slope. j

To shut down the machine, move the throttle control
lever to idle speed, turn the engine switch to the OFF

position, and it will gradually come to a standstill.

4 N

IDLE SPEED

Set the throttle control lever to the SLOW position to reduce
stress on the engine when chipping is not being performed.
Lowering the engine speed will help extend the life of the engine,
as well as conserve fuel and reduce noise level.

STOP ENGINE

To stop the engine in an emergency, simply turn the engine switch
to the OFF position. Under normal conditions, use the following
procedure:

1. Move the throttle lever to the SLOW (4®) position.
2.Let the engine idle for one or two minutes.
3.Turn the engine switch to the OFF position.

4. Turn the fuel valve lever to the OFF (m) position.

4 N
fj} Sudden stopping at a high speed under a heavy load

is not recommended. Engine damage may result.

-
4 )

Do not move the choke control to CLOSE to stop the
engine. Backfire or engine damage may occur.

- J

Wait until the machine completely stops. Allow the engine to
completely cool. Remove the engine's spark plug. Then clean out
the interior of the machine and its discharge chute.

Do not disengage the belt drive with the machine
running. This will cause friction and vibration on the
belt drive.




Wood Chipper » Operator’s Manual

TRANSPORTING

Your wood chipper is equipped with two large pneumatic wheels for easy movement by hand. To move the unit, grip the handles and
tilt the wood chipper slightly after making sure the oil tank cover is tightened.

MAINTENANCE

Maintaining your Wood chipper will ensure long

life to the machine and its components. Never use a pressure washer to clean your Wood
chipper. Water can penetrate tight areas of the
PREVENTIVE MAINTENANCE unit and cause damage to spindles, pulleys, bearings,

or the engine.
1. Turn off the engine. The engine must be cool.

2. Keep the engine's throttle lever in its SLOW position and
remove the spark plug wire from the spark plug and secure.

Shut down the engine, wait for all moving parts to

3. Inspect the general condition of the chipper shredder. Check A come to a complete stop, remove the spark plug

for loose screws, misalignment or binding of moving parts, wire, and then wait five minutes before performing
cracked or broken parts, and any other condition that may maintenance on the chipper.

affect its safe operation.

4. Remove all debris from the Wood chipper with a soft brush, REGULAR MAINTENANCE CHECKLIST

vacuum, or compressed air. Then use a premium quality
lightweight machine oil to lubricate all moving parts.

The service intervals shown are the maximum under
normal operating conditions. Increase frequencies

5. Replace the spark plug wire. under extremely dirty or dusty conditions.

Procedure Before each use Every 8-10 Hours | Every 40 Hours

Check engine oil level A

Check general equipment condition

A
Check that cutting disk turns freely (with a long stick only) A
A

Visually inspect knife for damage

Check knife and wear plate for sharpness

Check knife and wear plate attachment screws

Check for any loose nut and bolts

Check knife to wear plate gap

> (> |||

Check belt tension and condition 1sttime 1 hour

Check tire pressure

Change engine oil 1sttime 5 hours

Inspect or replace drive belt

> > | |

Inspect or replace spark plug

Inspect or replace air filter and precleaner A

Transporting & Maintenance | 16



There are two bearings, one outside and the other inside
the housing . The bearings are greased when they are
new, but it is recommended to grease them after a couple

>> hours of use. One or two pumps is sufficient. Be careful
not to over grease. Over lubrication can damage the
bearings.

Grease the outside bearing
1. Open the plastic oil plug.
2. Grease the outside bearing through the filling hole.

3. Close the plastic oil plug.

-

Grease the inside bearing

1. Loosen the lock nut which holds the discharge chute on the
machine.

2.Slide down the fixing plate under the lock nut.

.

3.0pen, then grease the inside bearing.

17 | Maintenance

If the machine's cutting disk strikes a foreign object,
or if the machine begins to make an unusual noise or

>> vibrates excessively, immediately shut off the engine.
Allow the cutting disk to come to a complete stop.
Switch the engine to "off" to avoid any accidental start.
Then perform the following steps:

e Inspect for damage.
e Repair or replace damaged parts.

e Check for any loose parts and tighten to ensure
continued safe operation.

KNIFE AND WEAR PLATE INSPECTION

Routine inspection of the knives for sharpness and wear plate for
a sharp edge will ensure that your wood chipper is operating
at full efficiency. Using dull knives or a rounded wear plate will
decrease performance and cause excessive vibration that will
damage the machine and make chipping difficult for the operator.

/ —\
<) <)

| [ e

%@ \




KNIFE REMOVAL AND REPLACEMENT

This Wood chipper is equipped with two chipper knives mounted
on the cutting disk. When the knives get dull or show visible nicks,
the machine will lose its self- feeding action and the material has
to be pushed in. Often it comes out in long strips. Replace the
knifes by following steps.

1. Remove the feed hopper.

2. open the two lock buckles.
3. Remove the discharge chute.

4. Rotate the cutting disc until the blade can be seen from the feed
hopper side.

-

Wood Chipper » Operator’s Manual

5.Remove the bolts, nuts that fix the blade.

Be careful and wear gloves when working near
the knives.

6. Remove the dull or damaged knives and visually inspect the cutting
disk slot and knives mounting area. Make sure they are clean and
that the placement knives will be able to mount flush against the
cutting disk. Remount new or sharpened knives with the knife edges
facing up.

If the cutting disk surface is not cleaned properly
and the knives are not mounted flush on the cutting
disk, the knives could crack when the hardware is
tightened.

The clearance between the knives and wear plate should be
approximately 1 mm at the position of closest to the rotor shaft and
3 mm at the position of farthest to the rotor shaft. They are tapered
out slightly to allow for a small amount of movement in the cutting

disk as it bites into the wood.

Make sure that all locknuts are tightened properly. Then turn the
cutting disk with a long wooden stick to make sure it rotates freely.

Maintenance | 18



STORAGE

If your Wood chipper will not be used for more than 30 days,
follow the steps below to prepare your unit for storage:

1. Drain the fuel tank completely. Stale fuel has high gum con tent
and can clog the carburetor and restrict fuel flow.

2. Start the engine and allow it to run until it stops. This ensures
no fuel is left in the carburetor and helps prevent deposits from
forming inside, which can damage the engine.

3. Drain the oil from the engine while it is still warm. Refill with
fresh oil of the grade recommended in the engine manual.

4. Allow the engine to cool. Remove the spark plug and put 60 ml
of SAE-30 high-quality engine oil into the cylinder. Pull the starter
rope slowly to distribute the oil. Replace the spark plug.

Remove the spark plug and drain all oil from the
A cylinder before attempting to start the unit after

storage.

5. Use clean cloths to clean off the outside of the Wood chipper and
to keep the air vents free from obstructions.

Do not use strong detergents or petroleum based
cleaners when cleaning plastic parts. Chemicals can

damage plastics.

6. Store your chipper shredder in an upright position in a clean, dry
building with good ventilation.

Do not store your chipper shredder with fuel in a non-
ventilated area where fuel fumes could reach flames,
sparks, pilot lights or any ignition sources.

Use only approved fuel containers.

TROUBLESHOOTING

Problem Cause

Remedy

2. Out of fuel or stale fuel

ON position
Engine fails to start
5. Blocked fuel line
6. Fouled spark plug
7.Engine flooding

1. Spark plug wire is disconnected

3. Engine and/or Fuel valve is not in

4. Choke lever is not in CLOSE position

8. Belt tension lever is engaged

1. Attach spark plug wire securely to
spark plug

2. Fill with clean, fresh gasoline

3. Engine and Fuel valve must be in ON
position

4. Choke level must be in CLOSE position
fora cold start

5. Clean fuel line

6. Clean, adjust gap, or replace

7. Wait a few minutes to restart, but do
not prime

8. Disengage the belt tension lever

19 | Storage & Troubleshooting



Wood Chipper » Operator’s Manual

Engine runs erratically

1. Spark plug wire is loose

2. Unit running with Choke leverin
CLOSE position

3. Blocked fuel line or stale fuel

4. Vent plugged

5. Water or dirt in fuel system

6. Dirty air cleaner

7. Improper carburetor adjustment

1. Connect and tighten spark plug wire

2. Move choke lever to OPEN position

3. Clean fuel line. Fill tank with clean,
fresh gasoline

4. Clear vent

5. Drain fuel tank. Refill with fresh fuel

6. Clean orreplace air cleaner

7. Refer to engine manual

Engine overheats

1.Engine oil level low

2.Dirty air cleaner

3. Air flow restricted

4. Carburetor not adjusted properly

1. Fill crankcase with proper oil
2. Clean air cleaner

3. Remove housing and clean
4. Refer to engine manual

Chipping action seems
too slow, cutting disk
stalls,or no material

is discharged when
engine is running

1.Engine speed is too slow causing
belt to slip
2.Drive Belt is loose or damaged
3.Knives are dull or damaged
4.Cutting disk is jammed by
debris from the feed hopper and
discharge chute
5.Discharge chute is clogged

1.Run the engine at full throttle

2.Tighten or replace drive belt

3.Sharpen or replace knives

4 Remove any built-up debris and turn
cutting disk with a wooden stick to be
sure it turns freely

5.Clean out debris

The belt frays or rolls
over the pulley

1. Rotor drive pulley groove may be
nicked

2. Drive belts may be stretched

3. Pulleys may be misaligned

1. Check drive belts for wear and hard
spots. File off any nicks on the pulley

2.Replace drive belts

3. Adjust pulleys

When chipping,
branch seems to
vibrate and move
about excessively with
unusual noise

1. Knives are dull or damaged

2. Knives are not properly seated on
the cutting disk

3. The gap between the knives and
wear plate is too large

4. Rotor is overloaded with material

1.Sharpen or replace knives

2. Loosen the knife mounting screws, reset
the knives and tighten the screws

3. Adjust the gap

4. Allow unit to clear itself before adding
more material to the hopper

Chipper Knives are
hitting the wear plate

The gap between the knives and wear
plate is set incorrectly

Adjust the gap

The machine's wheels
track left or right
while being towed

Low tire pressure

Add air to tires

Troubleshooting | 20




§
g
L =
mmmmm 9% Z /ﬂ/
- ?\ 27

£
g
|

=
&

%
=& o0k ﬁ g
= 0F |
L=} B 0 | N ——
,‘JJ Jo i .\.
) I L
I . !‘

:

Q 8L
8L ' I
3
ki S@
BN T -
[
) 5
0 oL 6 1€ kﬂ 7
i % 0 } gy ﬁ -
9 i i £ P e
- t %
\ % Ny
76 3
[
oL
§ 9
LE55
{3

PARTS DIAGRAM

21 | Tarts Diagram



® N AW o &

A DA W W WWWWWWWWNDNNDNNDNDNDNDNDND=S 2 A A A QA Qa0
— O VO N1 A WN - O VO NJNOUL DN WN-_O VOO NONUL N~ WDN -0

Description
Roller housing
Protective ring
Bearing base plate <L>
Bearing UCFC207
Bearing cover
Battery holder
Battery
Rubber pad
Rubber mounted plate
Limit switch mounted plate
Spring
Emergency stop trigger
Limit switch
Stop button holder
Stop bar holder A
Rubber chip baffle
Rubber mounted plate
Emergency stop bar
End cap
Emergency stop button
Feeding hopper
Stop bar holder B
Engine
Clutch
Clutch locating bush
Flat key
Clutch gasket
Buckle
In-feed to frame rubber
Engine foundaton
Bearing base plate <R>
Limit switch mounted plate
Inner belt cover
Pulley locating bush
Pulley
V-belt
Flat key
Pulley gasket
Belt cover
Clamp handle
Deflector

PARTS LIST

o
=

No.
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Wood Chipper » Operator’s Manual

Description
Rotating component
Discharge chute
Discharge to frame rubber
Roller
Blade
Anvil
Anvil mounted plate
Anvil adjusting plate
Roller base plate
Dust cap
Bearing 6205
19x7.00-8 tubeless tires
Axle flange
QOil seal
Wheel axle
Tow bar mounted base
Tow bar
Jockey wheel
Coupler
Safety chain
Hex bolt M10x25
Flat washer 10
Lock nut M10
Hex bolt M10x70
Hex bolt M12x80
Flat washer 12
Lock nut M12
Hex bolt M12x35
Flat washer 12
Hex bolt M12x35
Hex bolt M8x25
Spring washer 8
Hex bolt M8x20
Flat washer 8
Lock nut M8
Lock nut M14
Gasket 14
Hex bolt M10x60
Hex nut M10
Hex bolt M6x16
Spring washer 6

N_\_\_\A—\NNNAN_\A—\ANA—\A—\%

w —
O N

21

Parts List | 22



No.
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

23 | Parts List

Description
Flat washer 6
Sunk screw M5x14
Hex bolt M10x25
Hex socket screw M10x60
Hex bolt M10x35
Spring washer 10
Hex bolt M14x140
Flat washer 14
Hex bolt M5x16
Spring washer 5
Flat washer 5
Carriage bolt M10x50
BS Hex bolt 3/8-24x1
Hex bolt M8x80
Hex bolt M8x16
Gasket 12
Hex socket screw M8x20
Hex bolt M10x80
Split pin 4x45
Hex slotted nut M24x1.5
Flat washer 24
Hex socket screw M6x16
Lock nut M6

PARTS LIST

QTy.

0 M

Y
o

Ul N

NNNNR=2ON-= NOOOANANNSR

_
AN O



Wood Chipper » Operator’s Manual

SUOMITRADING

Suomi Trading Oy
RealParkinkatu 12, 37570 Lempaala
asiakaspalvelu@suomitrading.fi



